S30 Paulo, 13 de setembro de 2021

A Secretaria de Esportes do Estado de S3o Paulo- SELJ
A/C- Grupo de Tomada de Contas
Assunto- Entrega de prestacio de contas- Proc, SEESP ne 218310/2021

Prezados senhores
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Circuito Nacional de Ténis Masculino- ano 2021- Proc. SEESP n2
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$do Paulo, 08 de setembro de 2021
A Secretaria de Esportes do Estado de $30 Paulo
Grupo de Tomada de Contas

Relatério de cumprimento do objeto ~ Circuito Nacional de Ténis Masculino- ano 2021
~~

jcesso SEESP N* 21831072021
Prezados senhores

Venho através deste oficio comunicar o fim do projeto Circuito Nacional de Ténis Masculing 2021, gue ocorreu em uma Unica

etapa conforme descritivo abaixo.
Clube Hipico de Santo
Perlodo- 10 a 15 de agosto de 2021

No dia 09 de agosto, 1 dia antes do inicio do torneio , toda a equipe técnica contratada participou de uma reunido para conhecer o
local dos jogos e terem ciéncia de todas as obriga¢Ses didrias que cada cargo exige. Estiveram presentes a equipe de arbitragern,
formada pelo arbitro geral e pelos érbitros auxiliares, os auxiliares técnicos e de producio, os arrumadores das quadras, o diretor
tic torneio, o gestor téenico, o fisioterapeuta, além da equipe responsavel pela divulgacdo do torneio formada por 1 fotdgrafo e 1

assessor de imprensa.

Nesse mesmo dia a equipe responsével pela montagem da comunicacdio visual nas quadras de jogos/treinos e arredores do clube
finalizou a montagem, entregando oficialmente todo 0 material que fez parte do tomeio. A entrega com a verificacdo de todo

material foi checada pelo gestor do projeto, estando de acorde com o que foi contratado.,

Ainda no dia 09 de agosto o drbitro geral fez o sorteio da chave de simples do torneio com a programagdo dos jogos, Também, a

partir do dia 09 de agosto o ¢lube estava a disposicdo para os tenistas realizarem os treinos pré competigSo.
Entre os dias 10 a 15 de agosto de 2021 tivemos os jogos oficias nas categorias simples e duplas,
O torneio, gue teve a chancela da Federacio Paulista de Ténis, distribuiu importantes pontos no ranking paulista.

Alguns dos principais tenistas do Estado de 580 Paulo estiveram presentes neste torneio bem como jovens tenistas

proporcionando um importante intercimbio entre jogadores experientes e novos atletas que um dia estardo participando de

Rua Verbo Divino, 2001, Torre B, Sala 305
Chacara Santo Anténio- CEP 04719-002- S3o Paulo/SP
Fone: (11) 991956513 (11) 43012478
email: presidencia@institutosempreamigos.com.br
www.institutosempreamigos.com.br




eventos internacionais. Tivemos tenistas de varios clubes/academias do Estado de S30 Paulo inscritos nesse campeonato, podemos
citar importantes clubes formadores de tenistas que tiveram representantes atuando na compaticio: Esporte Clube Pinheiros,
Instituto Ténis, Clube Atletico Paulistano, S80 Paulo Futebol Clube, Clube Paineiras do Morumby, Sociedade Hipica de Campinas,
etc ( Na chave de simples e na programacio didria pode-se observar o clube que cada tenista representa, consta a sigia de cada

associacdo)

“\ s50 Paulo temos poucos tornelos chancelados pela Federagfio Paulista de Ténis , que beneficiam este publico alvo, ou seja,
tenistas a partir dos 14 anos de idade que terdo a possibilidade de competirem e treinarem com tenistas experientes. A crise
econdmica afetou & muito o desenvolvimento do ténis em S30 Paulo e no Brasil, se ndo tlvéssemos o apoio da Lai Paulista de

Incentivo ao Esporte esta competicio nSo teria ocorrido.

O torneio estava posicionado na categoria Especial Masculina- GA, grau mais alto que um torneio paullsta pode ter, distribuindo

valiosos pontos no ranking nacional e atraindo tenistas de vérias cidades.

Para os tenistas o campeonato foi muito importante, com campeonatos deste nivel os jogadores podem alcangar um ranking
paulista mais alto, dando abertura pata poderem participar de torneios nacionais e até internacionais. Somente como breve
explicac3o o ranking nacional é um dos pré requisitos que habilitam os tenistas brasileiros a estarem aptos a competirem em

torneios chancelados pela Federag3o Internacional de Ténis, tante no Brasil como fora do pais.

Além dos jogadores as trelnadores puderam trocar expariéncias aprimorando seus métodos de treinamento, possibilitando desta

maneira uma nova vis2o do ténis.

Os atletas mais novos puderam observar a técnica de tenistas mais experlentes, treinaram e competiram com estes jogadores que

participam ou j4 participaram dos principais torneios nacionais e de vérios campeonatos internacionais.

Os jogos, que ocorreram nos periodos matutinos, vespertinos n3o contaram com 2 presenca de publico. Como regra de
Procedimentos sanitirios somente 1 acompanhante por tenista podia entrar no clube. Logo na entrada todas as pessoas,
obrigatoriamente, faziam a medigio de tempearatura. Ac chegarem no local dos jogos todos os tenistas, cbrigatoriamente,
assinavam um termo atestando sua condigo fisica e declarando ndo sentir nenhum sintoma refacionade ao Corona Virus {alguns

termos anexos a este ralatdrio). Esse procedimento repetiu-se diatiamente durante a competicio.

Nos locais dos jogos foram colocados dispositivos com alcool em gel, propercionando mais um mecanismo de higienizacio para a

realizag3o do tomeio.
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Os tenistas, acompanhantes, arbitragem e pessoal contratado para o torneio utilizavam mdscaras o tempo todo. Os tenistas

podiam retirar a mascara somente quando estavam em quad ra, trelnando ou competindo.

Importante mencionar que o torneio seguiu a risca as exigéncias/regras impostas pela Confederagdo Brasilelra de Ténis para a

realizagdo de torneios com sua chancela.

C torneio contou com um drbitro geral e drbitros que devidamente uniformizados com camisas de gola que continham as

r-gomarcas da Lei de Incentivo ao Esporte/Governo do Estado de $3o Paulo/Secretaria de Esportas,

Uma equipe ficou responsdvel pela manutencio das quadras de jogos/treinos. Em todos os jogos, no final de cada set, esta equipe
fazia a manutengio das quadras. No final do dis faziam uma manutencio mais pesada, molhando as quadras para estarem em
perfeitas condigdes de jogos no dia seguinte, limpavam as lonas, cadeiras de arbitragem, mesas & bancos dos tenistas, deixando

desta maneira tudo pronto para os jogos.

Tivemos S quadras com comunicaclo visual {lonas de fundo de quadra, lonas laterais de quadra, placares, toalheiro, bancos e

mesas) com as logomarcas da Lei de Incentivo ao Esporte/Governo do Estado de Sio Paulo/Secretaria de Esportes
Todas as quadras estavam equipadas com cadeiras para a arbitragem, mesas, bancos e guards sois.

Fora das quadras de jogos tivemos colocados em locais estratégicos dentro do clube o quadro de chaves, o back drop e as placas
indicativas, todos com as logomareas da Lei de Incentivo ao Esporte/Gaverno do Estado de $30 Pa ulo/Secretaria de Esportes, gue

serviam para auxiliar os jogadores,

Toda esta estrutura {materiajs de quadra e comunlcaciio visual) foi montada pela empresa contratada para transportar, montar e

desmaontsr o material,

Para o staff e jogadores foram montadas, 6 salas operacionals {em octanorme e com tendas para a cobertura}, equipadas com
piso, mobilia, internet, ar condicionado e fiacio elétrica. As salas foram utilizadas pelas equipes que fizeram parta do projeto,
sendo montadas salas exclusivas para a equipe de fisioterapia , arbitragem , staff/foperacional , imprensa , jogadores e 1 sala de

depésito com todo o material usado no dia a dia do tomeio. Nesta sala também trabathou o encordoador de raquetes,

Um sistema de sonorizagiio, com 2 caixas aciisticas, fol montado para atender as necessidades do torneio. Uma caixa de som
ficava perto das quadras de jogos e outra na frente da sala da arbitragem. A sonorizacdo foi utilizada para a chamada dos jogos e

everntuais avisos que foram feitos aos jogadores.
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Os tenistas recebiam diariamente bolas de ténis para o treinamento e todos os Jogos foram iniciades com bolas novas, seguindo as

regras da Federacio Paulista de Ténis.

Os jogadores ainda tinham a disposicio servigos de fisioterapeuta e de massagem. Este atendimento era feito nas quadras de
jogos, quando os tenistas necessitavam de atendimento fisioterdpico, @ na sala montada exclusivamente para a fisioterapia. A sala

tinha 2 macas e materiais/equipamentos necessarios para o atendimento aos atletas.

o~

1wdas os tenistas e suas comissdes técnicas, além de toda a equipe de trabalho { staff, arbitragem) tinham a disposigio transporte

(vans } fazendo diversas vezes por dia o trajeto hotel/clube/clube/hotel.

Os finalistas, das categorias simples e duplas, receberam troféus. Essa premia¢do foi feita na quadra central e os tenistas

receberam a premiagdo no podium que foi montado.
Para uma répida comunicagdo todos os profissionais envolvidos no torneio receberam 1 aparelho [walk talk)

Contratamos empresas que executaram os servicos de assessoria de imprensa, suports a midias digitais, registro fotogréfico,

filmagem e criacdo da identidade visual do projeto.

Através do bom servico prestado pelas assessorias de imprensa e midias digitais o torneio teve repercussio midiatica positiva,

conforme poderd ser comprovado por reportagens anexadas a este relatério
Nos links abaixo pode-se observar as midias sociais que foram abastecidas diariamente pela empresa contratada.
“sbook - https://www facebook.com/ institutosempreamigos/

Instagram - https://www.instagram.com/institutosempreamigos/
Site da instituto- http://www.institutosempreamigos.com.br/

Abaixo algumas reportagens sobre o campeonato que foram veiculadas no portal UOL.
https://tenisbrasil.uol.com.br/noticias/88531/ Favoritos-estreiam-no-Circuito-Nacional-masculino/
https://tenisbrasil.uol.com.br/noticias/88565/Princi pais-cabecas-caem-no-Circuito-Nacional-masculino/
https://tenisbrasil.ucl.com.br/ noticias/88599/Circuito-Nacional-entra-nas-q uartas-no-Clube-Hipico/
https://tenisbrasil.uol.com.br/noticias/88632/Hi pica-tem-semifinais-do-Circuito-Nacional-neste-sabado/
https://tenisbrasil.uol.com.br/ noticias/88679/Reis-e-Almeida-decidem-Circuito-Nacional-no-Hipico/
https://tenisbrasil.uol.com.br/noticias/88704/Joaq uim-Almeida-fatura-tudo-no-Circuito-Nacional/
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Acreditamos que as metas foram alcancadas, os tenistas puderam competir um torneio com alto indice técnico e jovens atletas
comegaram a se destacar, podemos citar o campedio da categoria simples, Joaguim Almeida, que apresentou um jogo firme e

consistente, chamando a atencio de varios treinadores presentes.

Vale lembrar que tivemos tenistas e treinadores de diversos clubes paulistas que fizeram um importante intercambio tenistico.
Além dos tenistas e treinadores os drbitros e o pessoal do staff tiveram a oportunidade de trabalhar em eventos de alto nivel

—~—

hico,

As exigéncias para atender a eventos deste porte n#o 30 poucas pois exigem o conhecimento total das regras do ténis. Todos os
profissionais envolvidos com o projeto trabalharam com afinco e dedicacdo, dando todo o suporte necessiric para o torneio ser

bem avaliados pela Faderaclio Paulista de Ténis,
Este projeto teve a sua execugSo em sua plenitude, a realizagio ocorreu conforme o planc de trabalho aprovado,

Os objetivos iniclalmente previstos foram amplamente alcancados com a difusio da modalidade ténis de quadra. Todos os
impactos & beneficios previstos no plano de trabalho foram plenamente atcangados por conta da cobertura da midia especializada
(matérias em anexo} e do surgimento de novos talentos para a modalidade. Esta iniciativa de realizagdo de um campeonato de
ténis focado na faixa etdria compreendida entre 14 até 30 anos em média, permitindo que os jovens tenistas possam competir &

treinar como atletas mais experientes é algo pouco comum no Estado de S3o Paulo afetando a posslbilidade de surgimento de

novos jogadores em plano internacional,

o fato relevante e que deve ser chamado a atengdio é de que n¥o houve nenhum acontecimento fortuito que prejudicasse o
bom andamento das atividades esportivas. A loglstica funcionou muito bem, todos os envolvidos na execugdo do projeto

conseguiram realizar suas tarefas com &xito.
Todas as etapas transcorreram em clima de total tranquilidade para os participantes e suas comissBes técnicas.

Destacamos que para realizar torneios deste porte o organizador tem que atender os pré requisitas exigidos pela Federacio

Paulista de Ténis (FPT) @, somente apés comprovar sua capacidade técnica e financeira a FPT autoriza a realizacdio da competigio,

Finalizag%o

Considera-se importante oportunizar aos nossos atletas de alto rendimento esportivo, em especial aqueles praticantes das

modalidades olimpicas, neste caso o Ténis de Quadra, a possibilidade de aprimorarem a sua qualldade técnica esportiva com
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menores custos sem necessidade de ausentar-sa do pals para disputar eventos esportives de alta qualidade técnica e que
contribuirdo para o desenvolvimento da modalidade em nosso pais, n3o somente pelos resultados alcancados mas também pela

passibilidade de vislbilidade perante o pdblico brasileiro.

Foi considerando estas perspectivas que o Instituto Sempre Amigos levou a efeito a realizacio deste projeto, realizado no Clube

Hipico de Santo Amaro, na cidade de S3o Paulo.

-

M

Pedro Lancsarics
Presidente {nstituto Sempre Amigos
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FEBERAGAO PAULISTA DE TENIS
DECLARACAO DE ENCERRAMENTO PARA TORNEIO

A Federagao Paulista de Ténis, érgido méaximo do ténis e beach tennis no
Estado de Sao Paulo, com CNPJ n® 62.466.669/0001-20, e com sua sede & Rua
Jodo Adolfo, 118, Sala 501, Centro, Sao Paulo, SP, neste ato representado por seu
Presidente infra-assinado nos termos dos Estatutos desta Federacdo, vem
declarar para os devidos fins ¢ a quem possa interessar que o torneio denominado
“Circuito Nacional de Ténis Masculino”, foi realizado com sucesso pelo
proponente Instituto Sempre Amigos entre os dias 10 a 15/08/2021 na cidade
de Sdo Paulo, SP, nas instalagoes do Clube Hipico de Santo Amaro (CHSA), tido
nossa chancela para sua realizagdo, seguindo nossas normas e regras vigentes e
sendo bem avaliado sua execucéo de forma positiva por parte desta Federacéo,

Esse tormeio é e foi de suma importancia para o surgimento de novos
tenistas. E ao participarem desses torneios acumulam mais experiéncias e

consequentemente garantem uma melhoria técnica.

A FPT continuara apoiando a realizagao de torneios deste nivel que
contribuem para o desenvolvimento do ténis paulista e brasileiro.

Para mais clareza, firmamos a presente declaracio.

Séo Paulo, SP, 02 de setembro de 2021.

F
Lwz Fernando Ba.liei;o
Presidente
Vrolt0
ornando 89
Lz E BT aente
Aos cuidados
Secretaria de Esportes do Estado de Sdo Paulo
Séao Paulo — SP
At.
Instituto Sempre Amigos
Sdéo Paulo - SP

Rua Jodo Adolfo, n? 118 — Conj. 501 ~ Anhangabadi/Centro — S30 Paulo/SP = CEP 01050-020 ~ Tel.: {11) 5090-6688
CNPI/MF: 62.466,669/0001-20 Web site: tenlspaulista.com.br
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ATESTADO

$do Paulo, 08 de setembro de 2021

Secrataria Estadual de Esportes

Lei Paulista de Incentivo ao Esporte

Decreto 55.636-10

Proc, SEESP n2 218310/2021

Circuito Nacional de Ténis Masculino- ano 2021

Eu, Pedro Lancsarics, Presidente da entidade Instituto Sempre Amigos, no exercicio de minhas

atribuicBes legals, atesto para os devidos fins de andlise de PrestacSo de Contas, o que segua:

1. Que os documentos apresentados, notadamente Notas Fiscais, Recibos, Contratos e

congéneres sao regulares veridicos ¢ Idéneos;

2. Que os referidos documentos foram efetivamente empregados na realizaciio do projeto
aprovade pela Lei Paulista de Incentive ao Esporte {Decreto 55.636/2010), em conformidade ao
Projeto e Pianitha Qrcamentéria aprovados;

3. Que os valores constantes nas Notas Fiscais, Recibos, Contratos e congéneres sSo compativeis
com os praticados no mercado e adequados 4 sua destinagdo final, conforme Projeto e Planilha

Orgamentéria apresentada,

4. E por derradelro atesto finalmente o plano atendimanto aos principlos da Legalidade,
Impessoalidade, Moralidade, Publicidade, Eficiéncia e Economicidade, seguindo o presente

assinado por mim e pelo representante do Conselho Fiscal desta entidade,

=
=N

Presidente “\Consetho Fiscal
Pedro Lancsarics José Mauro Wasserfirer
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RELAGAO DE BENEFICIARIOS QUE PARTICIPARAM E TRABALHARAM NO PROJETO

NOME RG CPF REGISTRO FEDERAGAO
Antonio Neris 57104
Armando de Fanti 8.888.21-1 091.261.628-81
Arthur Carneiro 60501
Augusto Santos 57112
Brian Tremblay 59816
Bruno Figlia 49222
Bruno Souza 36620
Daniela Giuntini Zambrana 18.659.468-9 138.563.998-95
Davi Carlos 59635
Diego Avancine 34758
Diogo Manzano 60357
Diogo Pessoa 55405
Dylan Tong 56167
Eloy Fitho 34616
“eric Visintainer 35.668.912-8 375.946.098-40
Felipe Luz 45348
Felipe Rubio 58386
Felipe Souza 52586
Fernando Yamacita 76690
Gabriel Generoso 59544
Gabriel Neto 23285
Gabriel Tumasonis 51252
Giovanni Souza 62568
Glauco Junior 60621
Guilherme Martins 58876
Gustave Oliveira 62453
Gustavo Pereira 52415
Gustavo Rubio 57958
Gustavo Zuccolotto 59.189
_lago Almeida 76669
ghor Reis 49724
Jofo Chede 61621
Joaquim Almeida 76668
José Carlos de Freitas 20.657.079-X 112.987.678-06
José Mauro Wasserfirer 10.622.286-7 127.033.358-57
José Nilton Dalcin 87.833.73-6 006.132.868-55
Kaua Santos 59086
Lucas Couy 58803
Lucas Farkouh 44774
Lucas Silva 76671
Luiz Gobbi 58832
Marcelo Pinto 60659
Marco Camargo 21.583.333-8 149.041648-06
Mauricie Carradore 76.327.500-4 028.862.588-90
Mauricio Guedes 32656
Murilo Martins 60670
Natalino Souza 34646

Natan Amaro 56855



Nelson Duarte Ortigozo Amicuchi 33.559.160-7

Newton Alvares Correa
Nicolas Menezes
Otavio Antonio Della
Paulo Junioy

Rafel Pignataro

Raul Garcia

Ricarde Camargo
Rodrigo Med

Roger Sgalla

Rubens de Freitas
Ryan Santos
Sebastifio Oliveira
Tiago Gaiotto

PEDRO LANCSARICS
PRESIDENTE

15.285.015-6

16.473.423-5

66.090.72-8

13.436.463-6

16.543.727-2

325.029.928-69
053.378.468-92

130.189,748-39

007.351.019-06

114.575.168-70

074,125.618-55

61302

44029

61365

62482
60671

58839
16720
40533



u

Zep | euibey

} plun 1 piun . . doaq yoeg e2e)d e

2 piun I piun soBor sop aAey) edeld L'e

9 %0 9 90f - o sepua) ep opdm01|  LLZ

Z S0 i o0 ogdeziiouog ap opde0o] (1] B 4

o 20| 9 a0} (sreuojoriado sejes) spueg op opdeoo [ d

0 20| 1] | $340)91j0y op opded0] 8T

0l 20| ol 20| SRIOPEMEW] SopelS) ap 0p5es0T) i 4

oL 20) oL 20] selpend se wed sesoly op opdeoo T

l 90) 3 20| wabeus ap opdeson eT

§ 20| g 30| weBeiyqy eied sielpyo sesteped ap ogILIoT ve

ot 30| ol 30} srapeny se eied sooueg ap opdeson o 4

0 20| ] 20 [enuaD eapenyy epesueqinbay op ogdeson Te

0 Ajos 0 Ades BIDA] WS oJuBBYIDY (A 4

1 MBS b Alog wabeyuo ap adinbz g

g Bl 9 ep (229 Josiniadng Iy

g ep 9 ep enardizjors|y 9l

2 Ep 9 Blp oojude] Jelpniny &l

9 Ep 9 elp ogdnpoig ep Jeixny 4

1 ep b elp [euoiory BlioBayB) ONIGIY bl

8 ep 9 ep aym euoBagen oniqy z

8 elp 9 ep szu0sg eobage) (eieD oIy Vi
IAVALLNYND Favamn IAVALNYND IVaINn VS3JSAC 30 SNEL $00 OYHIH0S3a 9| woBNny K-

OOvINOAXS '8 OQYWYHDOM 'L
L20eraiesle ds43s 120z ep olquales sp gl e QL sobjwy aidwag ompsy
085300 Od N ¥ DLAFOUL OO OYIVZIVIX 30 OGN "¢ HANINOCOHd OO JWON 2
ONITNISYW SINZL 3A TYNOIDYN OLINDYHID

013rCHd OG AWON )

021814 oligje|ay

w<._.200 m_n_ O(Od.._.mm_mn_

ﬂ : 0INVd O¥S 3G 0QV1iS3 00 ON¥IA0D m \“0




Z 8p g euibed

1895 #E6 ¥ES:4dD
UQQ%R dsi 24D
10,4045 SO0 TREVNMES WWRVLYD
=y
- IopEuos [aARSIOSaY /oluBucdoug
UES SOP [BQEUIRY BULIEIED souesouRT 0pod
st I A \.@ TR Zome s 1202 ®p 0Jqwiejes ep ¢} ‘oned Oes
HAVArIEYLINGD 30 TYNOISSIHONd O YHRLYMIBSY 3 OHWIMYD “TEAYSNOJSIY f ININOIOU 00 VHNLIVNISEY ‘03 VLVQ 3 Y007 80
b Alos ! Aros ojsloig op ogdeioqge|3 Ve
L ADS I Mes R seubisac] gepn| ol gz
l nJes 1 Alos B wabew|iJ/ooeibood onsiBay| olsw yz
I MBS L Mg BANOUS ] BUOSSSSSY|  olowu £
) oS ! nes B epEpIIqEILOD op sodIes| oW ZZ
| AJSS I e esusidw p BUDSSESSY|  OleW |2
e pun ot pun sesjwen 19
- Tz | 0w z 20| T suep ep op5EdaT] 1's
0 ) p 0 sep z edey3 weBepadsol sy
o 0 s=p 0 seip | edeyg wabepaedsoy vy
: 0 piun 0 piun ) zedmzopdeusuwny|  cv
0 pun : 0 piun | edeyg opdeuaunly| z¥
00Z'1 pun 00Z'} piun o o enBy| 1y
00} pun 00t piun SeIpeNy SEp viEIa)E] SEORLd st
S pun s pun SEADEDIPU] $EDEId ye
0t puun 0l ptun : saipenp) ep opun eseld )

53180d$3 30 vIdviadd3as

OTHVd O¥S 3d OaVY1S3 OG0 ONHIAOCD

ANOaSH Gv DAILNIN 54 131

45
L=




JOPENG) jPABSLIOd59y/ajUau0d0.d
. SOJUEG S0P |egBLIe ] BUEIED SOUESOUET O LZ0Z 2P CJquielss ap ¢| ‘oined OBS
e e St 0 M =27
BAVANIEVINGD 30 TVNOISSIIO0Nd OO VINLVYNISSY 3§ OBMINYD 3AYSNOAS T/ ALYANOACH] O VUNLYMSSY $b viva 3 Tooo rb
00'0 00000 R ERE R e s S R T e v OQIVE ‘oL 822907612 101 TL
uﬂnﬂgnavﬂ ----------------------------- Jq-FOF -*.F
05'9 sweossuewsy opes ogtniorsa| LZOZ/GO/E o
$6'v5Z R N seugoveg sape) ogdniorsa| LZOZ/E0M0L| i N
00'0¥0'G9 gb BIMeZ PUL 8 W3 Ib3 o Sagbeaoipa) awesd -sa3| LZOZ/BO/ET
00'881'1 8o AN 088GEE6095Y Senblpoy esey susheL| |Z0Z/B0/E2 I -
00'000'6 T o Bpy sep5e007 8 BenIodsuel] 03 WN| LZOZ/R0/8) - -
000081 - 604Z4N | ©epr)seauodsa sednoy op wog eeswed| 1.202/80/91 i
00'050°GL evigaLaN | ieu3 onpiodsa Buneei UL | 120Z/80/08| - T
00°000°E 869N ep1 (euoupn © BuneyieW 4oN| 1Z0Z/0/01
00'026'42 - eEIN | =DV eopSINY ogdNPOLd  sanodez oopey| 1Z0T/B0/0L|
0000y CevaN T epyy ogdemeen o spres Aamay| LZ0Z/20/G1 - -
00'000'8 o€ 3N  yeua Hemung o omodsa Bunene J0u| LZ0Z/B0/E)
00'000¢ Sobs AN o upreq opeycew o esor| LZOZ/B0/Z) - )
oo'009e weaN 2017 VoRsIily CBBNPOId ¢ Setiods3 oopey| LZ0Z/B0/Z) B
000006 . yeY 3N R - =P} Ioewiog cewey 1| 120Z/80/1 4| 05'9 1202/60/E1 oIqUsIes & 0}506E SeseW ANy
00'000'5 21 4N T cuswepueby cuswiueieaus @ spods Aeid| 1Z0Z/80/1 1 |66'pSZ LZ0Z/60/04 seygoueg sejue) oedn|oasg
£8'222°6 ¥ 4N scyoiord @ oueuIEleus|d-SALEq BZN0S 9P 3d| 1Z0Z/R0/LL|€8'0Z8°8LT  LZ0Z/20/67| EPUSZEL Ep 90 BLEOUE] WPIO
BONAOL m.w%‘m.w 11008 OYZvH 8 viva L ¥OTYA'S viva s WIONO v
SVS3AdSAG Y1303y
120Z/0LEBLE 45333 sofuny asdwes onliisy)
088320 O N ' ‘HANSNOIONY OO IWON T
ONITNISYIN SINZL 34 TYNOIDOVYN OLINDYID
QLIrOH- OO JWON '

esadsaq] ep 9 B}y ep opdnoax3y

SY.LNOD 30 OyYIHviS3ud

S31¥0dS3 3d VIEY.LIUD3s @
ot=e W

ONVd4 OY¥S 33 OAV 153 04 ONHIADD



—

£

¢

__ |oo'oos't 6LIZ AN s0L'ES 4P seapiodes) sadnioy op woD sesuion | 1Z0C/B0/LE o [ - .
s¥'0l o Bupoueg epe) | 21 9SU00Z 1GETER o sppoued epiel LZ02/90/€2| )
¥'0) T wmoRgENE] | [ZVOG900CIGEWE | eupoveg el | 1202/00/62) | B
er ol ewousgepe) | sziseoooziceze || eusdueg euel| LZOR/80/EZ| o o
o0'ov0s® gremey exze pul B WD INba ep sagdecops), awels -803| |Z02/80/ST o o
00'88L'} I eean | zew 06B5ECeEDSY S2nBupoy esiel aUskiEL| | ZOZ/R0/CZ o o BE
000006 10 3N weze PP sepbeoo & sepiodsuR) ealo) WN| |Z0Z/R0/EZ| -
S0l eugouegEEL | PROOZO00)LEZTEE wupouvg epe) | LZOZ/BOILE | R a
svo. supoUsgEleL | ESUOZO00LIEZTIE | sugoueg ezl | 1Z0Z/80/LY - o
POl sueolgMMBL | Ze0 020001 162288 | o eugoueq eped| LZOZ/BO/LE
syl - BgoURg BleL | LE0'OZ000L 62789 wupoueq el | LZ0Z/B0/LE|
00°00FZ T e | ;s | eerostewesysopmes Anwey| 1202/80/L0 | - ) o
o0'0so's. | ewessdaN | eorle _ yor3 onyode3 Gureon e | 1202/R0/LL T -
006562 o 6®AN e R epr euoupa @ Buney ohoN | LZ0Z/BO/LL T R
00'025°/2 . e ol " epr) eousyury ogdnpoig ® sapods3 oopey _.Nowack_‘ i~ o o
sv'0l | eweowegewms | po0sczO0e 152298 . sugousg el | L202/80/E 1 R o o T
00'000'8 ®aN el 3 Riming @ anpodes Burexien 0¥ | 1202/G0/S ) 1 R - T
SHO)L weoueg el | b/g SOD00Z WWZZER eugoueg el | |Z0Z/30/Z1 - R
sv'ob susuEgBRL | EL6S0000Z 1TTC8 o eupueg eyl |Z0Z/S0/TH| R
00°000'¢ 1 coman 02 18 o o# Ui opeuoe uowN esor | LZ0Z/B02H| o o
00’009 e aN 2Ti8 | epr womspy opinpoid o sayodsa aopey| LZOZ/BOZH o
05'2697 I §|"_z | zozie 3 wnmewo ey ¢ LZozieoreL] 000 | o -
00'000°S - ZudN 20218 aeweswy CuRLLSRINT © wods Ak LZ0Z/B0TY|08'0 T ouewmseAu| guop inr|  1208/60/¢ 1
co'zzze peaN 1018 sowlord 3 RewelevEId-sEuEq E2008 9P 3d| LZ0Z/80/1 L|S6'PER seugoug sejue) ogdnjoasa|  1Z02/60/01
0009 eupoueQEpRl | BOBPICTT IZZTES ag sodwisg ep soed ekl | | 202/80/01 |€8'028'812 BpUSZE BP 963 ElIRpOURY WSPIO +Z0Z/L0/6T
HOWA'L FWosld dﬂ”@ HOIHD N '8 HOQHNS O AN0ON 8 wivq L HOTWA S CHYOLEH 9 viva e
svysadsad Y303y
LZOCHOIERLE 45348 sofiuny aidiies cinmsu|
OFe30CH O ¢ INENOITE OG SHON
ONIMMOSYA SINTL 3T TYNOIDYN OLINDHEID
LAroYEd 0d OH “ 1

guiedueq oedeniouon
SYLNOD 30 OYIV1SIdd
53190dST 30 VINVIIYDIS

OWd OYS 30 0AV1S3 00 ONHIAOD .A. “




56-898 ¥88 ¥E8 440
LOrLZaL 104D
804NVE SO0 WNTUYIVD
10peIOD |BAESUGTSSY/BIUBUCTIN

LZ0Z 8P 0IGuiales ap g} ‘ojned oeS

ONYd 0¥S 30 00¥ 1S3 00 ONHIAOD mo mlll\
@ b’

SOES S0P [PURWaL BULEIRD egotte]
f “F TTGTY ~—%79

. SAVArHGYLNGD 30 TYNCISEIH0% OO YEMLYNISEY 3§ OHIEVD T T TINFNCOUd O VHNLVNISSY 9t Viva 2 o071 54
000 R — ~ oaTve ¥1(82'Z90°612 W10L 'S
7 a4 T L 1 SR 1 | = [ T (TR e B b | R £ it i Py V0L 2
05'9 s 102292 picos - Taar 1ewces| LZOTBO/CE _ - o B ]
00'09 | euwueguer | 9RLBE000C1EATHE G £0dineg 8p M100Ry BlLE] 1S0e/60/01 L -
po'st o pEQ - £00'16 639N oaods3 Dugein aloN ieQ)| LZ0Z/60/0L| | .
05'262 | #eq  zoos | -  veraN-oswsyreq) LEOZ/60/0L| N _
00'SL - - wea | L0018 BV JIN oW  ogualey ea| LZOZ/E0/0L B -
SP'0l BUpoUeQEREl | 9SHE0L00T IEKZYE - supoueg et | LZOT/B0/LE| - - B

RABOESE O CNLN NI 30 15T
SALBOdST 3Q vIdVLIYDIS um




s Termo de Encerramento de Conta

Ao
Banco do Brasil S.A
Agéncia: 4328-1 EMPRESA PERDIZES

Senhor Gerente,

Solicito 0 encerramento da conta 4750-3, de minha titularidade, mantida junto & agéncia
4328-1, conforme Resolugao n® 4,763, de 26.09.2019, do Conselho Monetario Nacional.

Autorizo o Banco do Brasil a: (i) liquidar todas as eventuais opera¢des de crédito cujos
langamentos de débito estejam previstos para processamento na conta objeto do pedido de
encerramento;(ii) desvincular da referida conta todas as aplicagdes, e/ou contratos néo
liquidados, inclusive de opera¢des de crédito, e alterar a forma de cobranga para boleto,
exceto casos de consignacgéo em folha de pagamento e antecipagoes. (iii) cancelar todas as
autorizagdes para débito automatico de compromissos concedidas até a presente data,
cujos langamentos tenham que ocorrer na conta ora encerrada.

Declaro que estou ciente e de acordo que:

1. 0 Banco do Brasil tera o prazo de até 30 (trinta) dias, contados da entrega deste Termo,
para encerrar a conta conta indicada acima; As informagdes sobre ¢ encerramento da conta
estarao disponiveis em qualquer agéncia do Banco do Brasil ou na Central de Atendimento
BB pelo telefone 4004-0001.

2. ficard a minha disposigado, para posterior retirada, eventual saldo credor que venha a ser
verificado na conta ora encerrada quando da finalizagdo do processo de encerramento;

3. a partir desta data, a conta indicada entrara em processo de encerramento e, eventual
remessa futura de salario podera ser rejeitada;

4. continuo sendo o unico responsavel pelo pagamento, diretamente aos respectivos
credores {(companhias de agua, luz, telefone, etc), dos compromissos que tenham sido
objeto de autoriza¢des para débito automatico, ndo sendo imputavel ao Banco qualquer
responsabilidade por eventual inadimplemento decorrentes da impossibilidade de déebito em
conta;

5. a eventual suspensdo dos débitos programados pode ser feita até a entrega deste
Termo, com exceg¢ao dos débitos que sensibilizaram o saldo da conta, tende em vista que
eventual estorno constitui-se langamento irregular passivel de risco juridico para a
Instituicdo Financeira € o cliente;

6. havendo saldo disponivel na conta, as transa¢fes autorizadas, comandadas e efetuadas
por mim, serdo honradas normaimente durante ¢ periodo compreendido entre o pedido e a
efetivagdo do encerramento da conta;

7. caso a conta seja utilizada para recebimento de Beneficios do INSS (qualquer natureza},
€ minha responsabilidade solicitar a alteragdo da modalidade de pagamento de crédito em
conta para cartdo junto a uma agéncia do INSS ou a alteragdo de domicilio bancario -~
conforme regras definidas pelo INSS.

8. o Banco do Brasil acatara o pedido de encerramento mesmo existindo eventuais cheques
sustados, revogados ou cancelados por qualquer causa, 0s quais, se apresentados & na
hipotese de apresenta¢do dentro do prazo de prescrigao, tais cheques serdo devo vidos
pelos respectivos motivos, mesmo apds o encerramento da conta, nao e do o
correntista de suas obrigagdes legais;

Mod. 0.50:475-4 - Abr/2021 - GISBB 21108 - bb.com br - Central de Atendimanto BB 4004 0001 (Capltais) & 0800 729 0001 {Demais localldades) - odr



9. eventuais cheques pendentes ou pré-datados, que venham a ser apresentados dentro do
prazo de prescri¢do, serdo devolvidos por motivo 13 (Conta Encerrada) e serdo incluidos no
Cadastro de Emitentes de Cheques sem Fundos do Banco Central do Brasil;

10. a partir do recebimento deste Termo, o Banco do Brasil deixard de cobrar tarifa de
manutencéo, no caso de se tratar de conta Pessoa Juridica. A tarifa de manutengéo de
conta nao é aplicavel as contas de Pessoa Fisica;

11.Juntamente com esta solicitagdo, entrego os talondrios de cheque e cartbes magnéticos
que se encontram em meu poder, para sejam devidamente inutilizados, declarando, sob as
penas da lei, que me comprometo a inutilizar as folhas de cheques efou os cartdes
magnéticos, relacionados a conta ora encerrada, que ainda estejam em meu poder e por
qualquer motivo nac tenham sido entregues neste ato.

AUTORIZO expressamente que meus dados pessoais, usados para celebragao do contrato
de abertura de conta e desta solicitagde (Nome, RG, CPF, endereco e nimero de conta)
fiquem arquivados em meio eletrdnico seguro e idéneo e sob a forma impressa — esta
Gltima sendo representada pelo presente Termo, 0 qual permanecera arquivado durante 6
(seis) anos apds o encerramento da referida conta, a fim de cumprir legisla¢éo especifica
gue assim o determina.

Motivo do encerramento: Término do Convénio/Recursos

SAO PAULO SP, 13 de Setembro de 2021

Razao: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

CNPJ: 14.743.642/0001-95

Repr. legal: JOSE MOREIRA DOS SANTOS FILHO
CPF: 764.330.138-72

RG: 02565501135 DETRAN S

Enderego: VICENTINA FERREIRA PORTO 170

Razdo: INSTITUTC SEMPRE AMIGOS

CNPJ: 14.743.642/0001-95

Repr. legal: PEDRO LANCSARICS

CPF: 066.690.698-04

RG: 2.560.501-X SSP SP

Enderego: AV PEDROSO DE MORAIS 70 CASA

Skl O Olpegite

Razao: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
CNPJ: 14.743.642/0001-95

Repr. legal: ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA
CPF: 283.134.348-80

RG:

Endereco:




Termo de Encerramento de Conta

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0800 729 0001

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088
Privacidade e Protegcido de Dados Pessoais: bb.com.br/minhaprivacidade

Mod. 0.50.475-4 - Abr/2021 - SISBB 21106 - bb.com.br - Central de Atendimenio BB 4004 0001 (Cacitaig) @ 0800 729 0001 (Demais kealidades) - ¢dr



> Encerramento de Conta
g BANCO DO BRAS“. Demonstrativo de Compromissos

Agéncia: 4328-1
Conta: 4750-3

O encerramento da conta em epigrafe sera efetuado dentro do prazo de 30 dias,
condicionado a regularizagdo e/ou quitagdo do(s) compromisso(s) gue o impossibilita(m),
sendo ele(s):

Compromisso Quantidade / Valor - R$
Aplicacéo em fundos -

Segue, para conhecimento, a rela¢édo dos produtos que o cliente possui vinculado a conta
mencionada. A exce¢do daqueles listados no item anterior, 0 encerramento da conta ndo
avaliara a manutengédo desses produtos, que permanecera{do) ativo(s), sob sua
responsabilidade, apés o seu encerramento:

Compromisso Quantidade
BB RENDA FIXA FUNDOS DE INVESTIMENTOS 1
PESSOA JURIDICA 1

Data limite para o efetivo encerramento: 13.10.2021
SAQ PAULO SP, 13 de Setembro de 2021

Cliente(s):

Razao: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

CNPJ: 14.743.842/0001-95

Repr. legal: JOSE MOREIRA DOS SANTOS FILHO
CPF: 764.330.138-72

RG: 02565501135 DETRAN S

Endereco: VICENTIN EIRA PORTO 170
M

Razdo: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

CNPJ: 14.743.642/0001-95

Repr. legal: PEDRO LANCSARICS

CPF: 066.690.698-04

RG: 2.560.501-X SSP SP

Endereco: AV PEDROSQO DE MORAIS 70 CASA

Johdd C. Qfwanede

Razéio: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
CNPJ: 14.743.642/0001-95

Repr. legal: ISABEL CRISTINA DE ALMEIDA
CPF: 283.134.348-80

RG:

Enderego:

Mad. 0.60:476-2 - Juli2018 - SISEB 18208 - bb.com.br - Ceniral de Alendimento BB 4004 0001 {Capitais) & 0800 729 0001 (Demais localidades) - pvb pég 1



Consuitas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

G3330208542609621
021052021 09:02:43

Agéncia 4328-1
Canta cormente 4750-3INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
Petloro do extraio 0812021
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  Valor RS Salda
29/07/2021 0000 00008 000 Saldo Anterior 218.820,83C
10/08/2021 0000 13113435 Tarifa Pacote de Sarvios  832.221.202.314.858 60,00 D 218.760,83 C
Cobranca referente 10/08/2021
11/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispeniv $1.101 9.222,83 D 209.538,00 C
208 0050 031373884000153 P. F. DE S0UZ
12/08/2021 0000 13105393 TED Transf Eletr.Disponiv 81.201 5.000,00D
077 0001 D39340477000151 PLAY SPORTS €
~ 12/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81,202 46682500
341 7370 065505554000186 J REMAC CONTA
12/08/2021 0000 13105383 TED Transf Eletr.Disponiv 81,203 3.600,00D
077 0001 609198231000126 REDQC ESPORTE
12/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eleir.Dispaoniv 81.204 3.000,00D
341 0073 005035047000104 JOSE NILTON M
12/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Elefrénico  832.241.200.005.873 10450
Cobranca referente 12/08/2021
12/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico  832.241.200.005.874  10,45D 193.224,60C
Cobranga referente 12/08/2021
13/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr,Disponiv 81.301 8.000,00D
341 0183 028581538000156 RCP MARKETING
13/08/2021 0000 13113310 Ter DOC/TED Eletrénico  862.2561.200.220.054  10,45D 185.214,15C
Cobranga referente 13/08/2021
17/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.701 27.520,00 D
077 D001 069198231000126 REDOC ESPORTE
- “17/08/2021 0000 13105 383:TED Transt.ElethQisponiv 81.702 2.955,00D
341 0191 0118853410001 08 NORTE MARKETI
171812021 ) 0080 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81,703 75.050,00 D
o P ‘ ) 341 0191 00B103531000196 TATICA - MARK
- 17/08/2021 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.704 2.400,000D
mpm———— . P v G77 0001 035808854000183 REABILITY SAU
) y 17/08/2021 . 0000 13113 310-Tar DOCITED Ejetrdnico  882.291.100.020.081 . 10,45 D-
—_— e . i ~— .- Cobranca referente 17/08/2021 o
| troef0Rt 0000 1‘%113 310 Tar DOC/TED Eletrénica  882.291.100.020.082  1045D
e - 7 Cobranga referente 17/08/2021
17/08/2021 0000 * 13113 310 Tar DOC/TED Elefronico  882:291.100.020.0¢ 033 1045D
. Cobranga referente 17/08/2021_ T
 17/08/2021 Js+ 0000 13113310 Tar DOC/TED Eletrdpico  882.291.100.020.084 10,450 77.247,35C
— N Cobranca referente 17/08/2021 . '
18/08/2021 0000 13049 345 BB RF CP Empreas Agl 1.200.08? 77.247,35 D) 0,00C
— - 23/08/2021 ~~... 0000 13105393 TED-Transt.Eletr.Disponiv 82.301 9.000,00 0
—=—"2"104 4140 020627610000127 N, A, CORREA
23/08/2021 0000 131&5 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 82.302 1.188,00D
- ., e a ) 422 0126 036307905000156 TATYANE MAISA
2310812021 Doon 1{{105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 82.303 65.040,00 O
B 237 2500 04524154-4000133 EDS.- FRAME T
23/08/2021 o000 13113 310Tar DOCHED Eletrdnico 822 351.2D0.656.126 1045 D
Cobranga referente 2310812021
23/08/2021 - 0000 13413 310 Tar DOCITED Elelromco 822:351.200.656.127 10450
Cébranga feferente. 23!08!2021
23/08/2021 0000 13113310 Tar DOC/TED Elstrdnico  622.351.200.656.128  1045D
Cobranga referente 23/08/2021
- 23/08/2021 0000 00000 855 BB RF cf Empresa Agil o e B7 75.250,35C 0g0cC



31/08/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 83.101 1.800,00 D
237 1442 069019263000149 CHIEMSEE COME
31/08/2021 0000 13113 310 Tar DOC/TED Efetrénico  842.431.200.768.856 10450
Cobranga referente 31/08/2021
31/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Empresa Agil 87 1.81045C
31/08/2021.- 0000 00000099 SALDO 0,00 ¢
E OBSERVACOES : - .

Transagio efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS,
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



o

£ BANCODOBRASIL

Cliente

Nome
INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

Extrato de Conta Corrente

Agéncia ! Conla
§ 43281 £ 47503
Movimento
Data Dep. Histdrico Documento Valor Saido
origem
31082021 Saldo Anterior 0,00 C
10/08/2021 5696-0 DEPOS.ONLINE 56.961.190.000.201 23495 C 23495 C
5696-20-SOP-BERRINI-SP
10/08/2021 IMPOSTOS 91.001 7500 D 158,85 C
DARF - 14.743.642/0001-85 -1708
g 10/08/2021 IMPOSTOS 91.002 232,50 D 7255 D
DARF - 14.743.642/0001-95 -5952
! 10/08/2021 IMPOSTOS 91.003 45,00 O 117,55 D
: DARF - 14.743.642/0001-95 -1708
s 10/09/2021 TAR PACOTE SERY $62.531.200.098.186 60,00 D 177,55 D
] Cobranga referente 10/09/2021
§ 10002021 RF EMPRESA AGIL 87 17155 C ~ o00cC
§ 13092021 78328 CHAVULSO 783.201 650D 650D
i 13/09/2021  4328-1 RESG FUNDO 700.000.124.176.163 650C 0,00 C
513."0@‘2021 SALDO 0,00 C
: Saldo 000C
Juros ™ 0,00
§§ Data de Debito de Juros 30/09/2021
i IOF* 0,00
Data da Debito de IOF 10f2021
("}Apurados de acordo com o somatério dos saldes devedores didrios no més anterior ao débito. - -
Saldo de Investimentos
5 RF CP Empresa Agil 6,50 C
frtoTaL - - 8,50 C
) Saldo atualizado ate 10.09.2021

Informagdes Adicicnais

Impresso em 13.09.2021 as 13:57.20

Central de Atendimento BB - 4004 0001 ou 0300 729 0001
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC - 0800 729 0722
Ouvidoria BB - 0800 729 5678

Deficientes Auditivos ou de Fala - 0800 729 0088

Mog. 0.50.817-2 - Oul/2016 - 5:SBB 16288 - bb.com br - Cendral de Alendimento BB 4004 0001 {Capilaks} & 0800 729 0001 (Demais lecalidades) - pvb

Pag. 1
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TEHTIC&CAD 25.499.586 19
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13/00/2021 - BANCO DO BRASIL - 1315234
783216132 SEGUNDA VIA pirz
COMPROVANTE DE DEPDSITO EM CONTA CORRENTE

£ DINHETRD

CLIENTE: SECRET J E E L ~ COORD

AGENCIA: __1897-_-)( o _CDNTM 139.52_?‘?
DATA 13/89/2021
VALOR DINHETRO 5,50
VALOR TOTAL 6,59
ENTIFICADR 13 14.743.642/0001 95
TOENTIFICADOR 2 27183, 102,821
IDENTIFICADOR 3: INSTITUTO SEMPRE AMIGDS
IOENTIFICADOR 4:  DADDS GRAVADOS NO STSTEWA
N AUTENTICACAD 9045, 101, 79, 753.090

LETA MO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTD,
ENTRE GUTRAS TNFORMACOES.,



10/09/21, 08:51 Banco do Brasll

g G3a33100846246790007
ey Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 10/08/2021 08:51:15
Cliente
Agéncia 4328-1
Conta 4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
Més/ano referéncia AGOSTOR2021
RF CP Empresa Agli - CNPJ: 5,775.723/0001-86
Data  Histérico Valor Valor (RPre|. Comp.  ValorIOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/07/2021 SALDO ANTERIOR 0,00
18/0B/2021  APLICAGAQ 77.247.35 23.846,302633 3,239384788 23.848,302633
23/68/2021 RESGATE 75.259,35 1,58 32,55 23.231,9068296 3,241073548 615,286337
Aplicagso 18/08/2021 75.259,35 1,50 32,55 23.231,006296
31/08/2021 RESGATE 1.810,45 0,27 1,57 558,683714 3.244437593 56,712623
Aplicagdo 18/08/2021 1.810,45 0,27 1,57 558,583714
02021 SALDO ATUAL 184,00 56,712623 56,712623
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
~~. APLICACQES (+) 77.247,35
RESGATES {-} 77.069,80
RENDIMENTO BRUTQ (+) 42,54
IMPOSTQO DE RENDA, (-) 1,77
KOF (-} 34,12
RENDIMENTO LIQUIDO 645
SALDO ATUAL = 184,00
Valor da Cota
3072021 3,232523973
31/682021 3,24443759%
Rentabilidade
No més 0,3685
No ano 1,6978
Ulimos 12 ineses 21813
Transagdo eletvada com sucesso por: JD486001 PELDIRD LANCSARICS.
Servigo de Atandimento ao Consumidor - SAC 0306 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficiontes auditives 0800 729 0068

hitps:ffauteatendimento.bb.com br/apf-apj-autoatendimantofindex.htmiPv=2,3, 24#/template/~2F conaultas~2F GFIG.bb

11



i G3341312381800671
g . 13/09/2021 12:47:24
[ Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Agéncla 4328-1
Conla 4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
Mésfano referéneia  SETEMBRO/2024

Data  Higtérico Valor ValoriRPraf. Comp. ValoriOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

31/08/2021 SALDO ANTERIOR 184,00 56,712623
10/09/2021 RESGATE 177,55 0,08 0,10 54,712813 3,248416421 1,999810
Aplicacio 18/08/2021 177,55 0.02 0,10 b4 712813
13/09/2021 SALDO ATUAL 6,50 1,999810 1,080810
SALDO ANTERIOR 184,00
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-} 177,585
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,23
IMPOSTC DE RENDA (-} 0,08
IOF () 0,10
RENDIMENTO LIQUIDO 0,05
SALDO ATUAL = 6,50
Disponivel p/ Resg = 6,50
Carancia p/ Resg = 0,00
IR Estimatio = 0,00
IR complementar = 0,00
|OF astimado = 0,00

Aplicagdes em

18/08/2021 87112021 77.247.35 23.846,302633 1,998810

31/08/2021 3,244437583
13/0972021 3,248979720
No més 0,1398
No ano 1,8402

Ultimos 12 meses  2,2601

Projecio para 13/09/2021 - Cola: 3,248979720

TransagSo efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.
Sarvigo de Atendimento ao Cansumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria B8 G800 729 5678
Para deficiantes auditivos 0800 729 0088



11/88/2021 Usubario: 31.373.884/0001-53 - NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Seirvigos - S50 Paulo

Nimere da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |*™psaiee

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Dats e Hors de Emisséo

11/08/2021 15:47:33

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codige de Verificagao

0153 DBR1-V5LA
PRESTADOR DE SERVICOS

CPRFICNPJ: 31.373.884/0001-53 Inscrigo Municipal: 6.068.462-9

Nome/Razéo Social: P. F. DE SOUZA DANTAS - FLANEJAMENTO E PROJETOS
Endarego. R CUIABA 968 - ALTO DA MOOCA - CEP: 03183-001

Municipio: S8o Paulo UF: 8P
TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Razdo Social: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
CFF/CNPJ: 14.743.642/0001-95 Inscrigéo Muricipalr 4.426.043-1
Enderego; R VERBQ DIVINO 02001, CJ 305 TORRE B - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04719.002
Municipio: Sée Paulo LF: SP E-mail. ——

INTERMEDARIO DE SERVICOS
CPFICNPY; ammm Nome/Razdo Social’ w—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Servigos de Elaboragdo do projeto esportives denominado CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULINGS
Secretaria Estadual de egporte
1EI Paulista de Incentivo ao esporte

Dacreto 55.636-10
Proc. 3EESP N° 218310/2021
FROJETO CIRCUITC MACIONAL DE TENIS MASCULING

Dados Bancérios:

Banco RTG

Agéncia 0050

conta corrente: 00234538-9

CNPJ: 321373884/0001-52

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 9.222,83

MSS (RE) RRF {R$) CSLL (R$) COFNS {(RT) PISPASER {R$)
p— Codigo de Servica
06777 - Produgio de eventos, espetdculos, entrevistas, shows, bafiet, dangas, desfiles e congéneres.
Vaiar Total das Deducdes (RE) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do i3S (RS$) Crédito (R§)
0,00 * l * 0.00
Municfio da Prestacio do Sexvigo Nimero Inscrigio da Obra Valor Aprovdmado dos Tribubas ¢ Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

11) Esta NFS-2 fol emitida com respaido na Lei n® 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optarte pelo Simples
MNacional;

£ 03 SERVICOS{PRODUTOS
gﬁgn}%ummslmsuss gt ACORDO

£CRETARIA DE ESPORTES LAZER
i JUVENTUDE DO ESTADO BE Sk PAULO

- PRODUTD
—1 SFRVICE

hups:ﬂnfe.prefeilura.sp.gov.bn‘cunmmtemotaprint.aspx?nf-54&inscrim=Go534629&SMS=D&relumurlwno‘ta.aspx%3ﬁnsaimo%3d60584629



11/08/2021 Banco do Brasil

% | G338111612603190018
| Consulta cadastradas-3o nivel 10812021 16:28:07
P T

Dabitado

Agiéncia 4328-1

Conta corrente 47503

Creditado

Banco 208

Agéncia {sem DV)

Conta corrente (com

V) 2345380

Conta Pagamento 0400

CNPJ 31.373.884/0001-53

Nome favorecido P. F. DE SOUZA DANTAS - PLANEJAMENTO £

Finalidade CREDI|TO EM CONTA

Nitmero documente 81,101

Valor 9.222.83

Data transferéncia 11/08/2021

“C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticacdo SISBRE  12EDCCACSAZ529B8

Transacho efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRC LANCSARICS.

Servigo de Atendiments ao Congumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB D800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 720 0088

https:ﬂautoatendimento.bb.cam.brlapfapj-auloalendlmento!indax.htrnhMamplatethtransferenciwzFMS-z.bb



114082021 Usuério: 854.984.888-00 - NF-& - Nots Fiscal Eletronica de Servigos - S0 Paulo

3 = Namaro da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAC PAULO maooao%ma

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Ciata & Hora de Emissée :
14/08/2021 16:19:15
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-o Cédiga de Verficagso

KGOX-YID4

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.Y: 39.340.47T/0001-51 Inscriglo Municipal: 6.724.323-1
Nome/Razao Social: PLAY SPORTS & ENTRETENIMENTD AGENCIAMENTD DE PUBLICIDADE LTDA
Enderego. R CASA RO ATOR 891, APT 72 - WiLA OLIMPIA - CEP: 04548-003
Municipio. o Paylo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: INSTITUTO SEMPRE AMNG0OS
CRFECNPJ. 14.743.642/0001.85 Inserigée Municipal' 4.426.043-1
Endere¢o: R VERBO DIVIND 02001, CJ 305 TORRE B - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: B4719-002
Municipio: S¥o Pauic UF: SP E-Mgil; =wmen
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPY: -—- Nome/Razao Social -—-
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Frestacdc de secviges: Web designer para o desenvolvimento da comunicag8e visual referente ao
proietd esportivo CIRCUITO NACTIONAL DE TENI? MASCULING
Local de execugdo- Clube Hipico de Santo Amaro

Periodo - 10 a 15 de agosto de 20212

Secretaria Estadual de Ezportes

Lei Paulista de Incentivo ao Esporte Decreto 55.636-10
Proc. SEESP n° 218310/72021

PROJETO CIRCUITO MACIONAL DE TENIS MASCULTNO

Banco Inter [codigo 677}

Rgéncia: 001 Conta Corrente: 11357692-7%

CNPJ: 39.340_477/0001-51

Valor totsl: RS 5.000,00

VALOR TOTAL DO SERVIQO = R$ 5.000,00

INSS (FR§) RRF (R$) CSLL {R%} COFINS (RT) PiSIPASER {RE)
Cadigo da Servigo
02496 - Propaganda ¢ publicidade, prosmogiio de vendas, plansjamento de campanhas e materiais publicitarios.
‘alor Total das Dedugdes (R$) Baze de Calculo (RE) Allguats (%) l Valor do 1SS {R$) Crédito (RF)
orm x * = olm
Municipio da Prestacio do Serdgo Numera inscrigho da Obra Valor Aprosdmado dos Tribstas / Fonte

R$ 672.50 |

OUTRAS INFORMACOES
{1) Esta NFS-e for emitida com respaido na Lei n® 14.087/2005; (2) Documento emilido por ME ou EPP optante pelo Simples

MNacional;

ATESTO QUE 05 e -
FORM R US SERVIEOS 1 PRODUTOS

ENTRESUES
SECRETARIA DE ESPORTES m;ssnmw

JUVENTUDE DO ESTADD E $in oay
C1- PRODUTS .
SFRVICH

hitps:ffnfe. prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint. aspx nf=128inecricao=6724323185MS=08&returmuri=nota,aspx%3inscricao % 3d6 724323

1M



i G3341212229555441
g ; . 12/08/2021 12:41:44
Consulita cadastradas-3o nivel

EuPRESA
Debitado
Agéncia 4328-1
Conta comenie 4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
Creditado
Banco 77 BANGC INTER
Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ
Cania comrenta {cam DV) 143576827
Conia Pagamenio 0000
CNP3 389.3404770001-51
Nome favorecido PLAY SPORTS E ENTRETENIMENTO AGENCIAMEN
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimero documento B1.201
Valor 5.000,00
Data transferéncia 12/08/2021
"C" - CPF/CNP.} diferente
Autenticagéo SISBB S0FC1BACETDE2BBG

Transagdo efetuada com sucesso por: JD486001 PEDRC LANCSARICS.
Servigo de Atendimenta aa Consumidor - SAC 0800 728 0722

Duvidoria BB 0800 728 5673
Para deficientes audltivos 0800 729 0088



+1/08/2021 Usuaria: 894.984.8838-00 - NF-e - Mota Fiscal Eletrénica de Servigos - SHo Pauly

1 Nuimers da Mota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [Mmoseies

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data ¢ Hora de Emisséo

. 11/08/2024 15:29:30
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

SQEBI-ENBL

i
|
|

FRESTADOR DE SERVICOS
CPFICNFJ. 66.505.564/0001-96 Inscrigéo Municipat: 9.944.612-8
Nome/Razéo Social JREMAC CONTABL LTDA
Enderego: RGAL ARGOLD 782 - VILA INVERNADA - CEP: 03350110
Murgcipio. Sdo Paulo UF:. 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Mome/Razao Social: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

CPFICNPJ. 14.743.642/10001-95 Inscrigéio Municipal: 4.426.0434
Enderego: R YERBO DIVING 02001, CJ 3085 TORRE B - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04719-002
tMunicipio: Sido Paulo UF: sP E-mail: —mee-
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICHNEJ: wuse Nome/Rezao Social =~
DISCRMINACAO DOS SERVICOS
— $erviqos contdbeis referentes a0 projeto esportivo CIRCUITS NACIONAL DE TENIS MASCULING

Local de execugdio- Clube Hipice de Santo Amaro
Peciodo — 10 a 15 de agosto de 2021
Secretaria Estadual de Espottes

Lei Paulista de Incentivo ao esporte

Decreto 535.636-~18

Proc. SEE3E n® Z18310/2021

PROJETC CIRCUITO NACICNAL DE TENIS MASCULINO
Yalor Total dos sepvigos: t£$ 5.000,00

Valor Liquido: 3 4.692,50

Dados Bancérios para deposito:

ltau Unibanco s/8 Ag. 7370 €/C 01365-3

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 5.000,00

INSS (RE) IRRF (R$) CSU. (R$) COFINS (RE) FISIPASER (R$)
- 75.00 £0.00 150,00 3250
Cadigo do Semvico
03476 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.
Valor Total das Deducles (RE} Baze de Calculo (RE} Allrgisata (%) Valor do 135 (R$) Crédito (R$} |
0,00 §.000,00 5.00% 260,00 0,00 |

Municipic da Prestacio do Servigo Numers hscrigan da Gbra Valor Apraximado dos Tributos / Fonte

R$ 16,60 (18.35%) /1IBPT

QUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-¢ foi emilida comn respalda na Lei n® 14.067/2005; (2} Esta NFS-¢ néo gers crédito; (3} Data de vencimento do iS5
desta NFS-e; 10/09/2021;

ATESTO GUE S SERVICOS / FRODUTOS
FORAM REALIZADOS | ENTRESLES BF ADORDD
SECRETARIA DE ESPORTES LAZER

E JUVENTUDE DG ESTADD DE S&0 PAULD
] - PRODUTO

71 - SERVICH

hitps:iinfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint. aspx?nf=4 94 &inscricao=084461 265 SMS=08returnuri=nota.aspx3finscrican%3d9B446126



! G3341212220556441
g : 12/08/2021 12:47:50
' Consulta cadastradas-30 nivef

EmPRESA
Debitado
Agéncia 4328-1
Conta corrente 4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
Creditado
Banco 341  ITAUUNIBANCO S.A
Agéncia (sem DV) 7370 SPHVILA REGENTE FELID
Conta corrente (com DV} 136583
Conta Pagameanto 0000
CNPJ 85.505.554/0001-96
Nome favorecido J.REMAC CONTABIL LTDA.
Finalidade CREDITO EM CONTA
Numero documento 81.202
Valor 4.692,50
Data transferéncila 12/08/2021
*C" - CPFICNPJ diferente
Autenticacdo SISBB B82B008933DCD52TT

Transagio efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.
Serviga da Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Carvidoria BB Q800 729 5678
Para deficientes audifivos D800 729 0088



1a. via

. MINISTERIO DA FAZENDA 02 reniononermAcio 31/08/2021
SECRETARIA DA RECE!TA FEDERAL DO BRASIL 3 wiMERO DO PR TR ) = 1
Documento de Arrecadacio de Receitas Federais ‘0 - 14.743.642/0001-95
DARF 04 CODIGODARECETA - N 1708§
- - !05 NUMERC DE REFERENCIA - - '
] NOME/RAZAD SOCIAL | B | |
INSTITUTO SEMPRE AMIGOS 06 oATADE VENCMENTO - 20/09/2021
I a 0_7 VALDR DO PRINCIPAL - 75.00 '
Data limlte para acolhimento: 200912024 - - ’
Y _— 08 vALORDAMULTA - 0.00
DARF RET IR NF K° 494 - ] REMAC CONTABIL LTDA '09 VALOR DOS JURGE E 10U . T —000!
E =1 ' |
| 8icalc Contribuinte - 7107 - SP . il 5 = =
- 10 vaorRTOTAL - 75.00
SENDA (Vorage:5.0.0) 1tmai2021 15:57:48 |1 AUTENTICAGAD BANCARIA tmen;sia-eh ves)
2a, via
i S B ] = . [
MINISTERIO DA FAZENDA 02 remosooemmimcio 31/08/2021
4 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | - —— =
'/ Documento de Arrecadagiio de Receltas Federals 03 rwmerosocProuckRy 14.743.642/0001-95
DARF 04 CODIGO DA RECEMTA - o 1708I
- - :05 MIMERO DE REFERENCIA - |
(04 MOME/RAZAO SOGIAL , _ _ . S |
INSTITUTO SEMPRE AMIGOS 06 oampevenomento 20/09/2021
i - \07 VALOR DO PRINCIPAL - - 75 OO_
‘ Data limite para apothimento: 2070942021 : L T
| ObservagBes: {08 vALORDAMULTA - 0,00‘
|
DARF RET IR NF N® 484 - J REMAC CONTABIL LTDA 09 vaor 008 JUROS £/ OU N T 0 goi
| o ENCARGOS Dt - 1.025/69 ’
| 8icale Contribuinte - V187 - Sp ! = .
| |10 VALOR TOTAL - 75,00

1 SENDA (Vers3o:5.0.0)

1410602021 45:5718 I1 4 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1o, & 22. vias])




MINISTERIO DA FAZENDA 02 PeRioo0 oE APURAGAO

r x
| SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | 03 NOMERGDO CRF 0l GNP i
¥ » Documento de Arrecadagdio de Receitas Federais 3 -» 14 .743.642/0001-95
D ARF 04 c©OmMGO DARECETA - 5952
!
|05 NUMERO DE REFERENCIA -
{1 NOME/RAZAD SOCIAL | - |
INSTITUTO SEMPRE AMIGOS 06 pavanE vENCHENTO -+ 20/09/2021
. o D7 VALORDOPRINCIPAL - ' '
Data limite para acohimento:  20/09/2024 ' _ ) 232,50
| Observagbes: |8 VALORDAMULTA > 0,00
DARF RET 5952 NF W° 494 0B 2021 ] REMAC CONTABIL —_—
09 Moneoeor one. ™ | 0,00
Sicalc Contribuinte - 7187 - SP L |
i1 ) vaLORTOTAL - | 232,50
| {
SENDA (Versar:5.0.0} 140872021 46:01:00 ] ] AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1a. & 2a. vias)
2a. via
l T
' MINISTERIO DA FAZENDA 02 reniponeararasio o, 31/08/2021
| ] SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL Ry
{# Documento de Arrecadagiic de Receltas Federais 03 -» 14.743.642/0001-95 I
DARF 04 cooico DA RECETA > 5952 l
| - S |05 NGMERO DE REFERENGIA - R '
01 NOMEJRAZAO SOCIAL L |
INSTITUTO SEMPRE AMIGOS |05 BiTADEVENSIMENTO - 20/08/2021
| (7 VALORDO PRINCIPAL -, l
-
| Data fimite para acothimenta: 2010812024 1__ 232,50 |
' Observagdes: D8 VALORDAMULTA - 0.00
DARF RET 5952 NF N° 494 @8 2021 J REMAC CONTABIL "0_9_\MLOR BOS JURGS € 10U R i 0.00
ENCARGOS DL, - 1.025/68 ,
S$icalc contribuinte - 7187 - SP | =
10 vaLoRToTAL - 232,50

l SENDA (Versio:5.0.0)

11/08/2021 18:01:00 |1 4 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somante nas 1a. o 2a. vias)
’

|




z

G3351012241885801
1/09/2021 12:30:42

DARF- 30 nivel
EMPRESA
SISBEP ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
10/08/2021 - EAUTOATENDIIMENTO - 12.340.32
4320104328 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: INSTITUTC SEMPRE AMIGOS

BGENCIA: 4328-1 CONTA:

4.750-3

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 4328 - AGENCIA EMPRESA FERDIZES sP

CODIGO DE BARRRS

DATA DO PAGAMENTO
PERIODO DE APURACAG
NUMERO DO CHRJ
CODIGO DE RECEITA
NUMERC DE REFEREWCIA
DATA DO VENCIMENTO
RECEITA BRUTA ACUMULADA
PERCEUTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DOS JUROS
VALOR TOTAL

10/09/2021
31/08/2021
14,743.642/0001-95
1708

AUTENTICACAD SISBB:

5.CCB.595.7FF.1E8.AX0D

Modelo Aprovado pela SRE - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 091001

CENTRAL DE ATEWDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGICES METROPCLITANAS
Gad0 729 0001 DEMATS LOCALIDADES
COMSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC
0800 729 {722

INFORMACOES, RECLAMACCES E CANCELAMENTC DE

PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA
0800 729 5678

RECLAMACOES HAQ SOLUCICWADAS NCS CANAIS
HABITUALS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CRMAIS DE

ATENDIMENTO.

ATENDIMEWTO A DEFICIENTES AUDITIVCS QU DE FALAZ

08¢0 729 {088

INFORMACQES, PRECLAMACCES, CANCELAMENTO DE
CARTAOQ, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE QUVIDORIA.

Transegao efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.



B

G3351012241895801
10/09/2021 12:32:57

~ DARF- 30 nivel
EMPRESA
SISEE -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASTIL
10/09/2021 - AUTOATENDIMENTG - 12,32.49
43281G4328 0609

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: INSTITUTQ SEMPRE AMIGOS

AGENCIA: 4328-1 CONTA:

4.750-3

AGENTE ARRECADADOR

CNC {061 - 4328 - AGENCIA

CCODIGO DE BARRLS

CATA DQ PAGAMERTO
PERIODO DE APURACAD
NUMERO DO CHNPRJ
CODIGO DE RECEITA
NUMERQ DE REFERENCIA
DATA DO VENCIMENTO

RECEITA BRUTA ACUMULADA

PERCENTUAL

VALOR DO PRINCIPAL
VALOR DA MULTA
VALOR DO5 JURDS
VALOR TOTAL

EMPRESA PERDIZES 5P

10/08/2021
31/08/2021
14.743.642/0001-95
5952

AUTENTICACAD SISEB:

7.964.22A_38A.BOF. 456

Modelo Aprovado pela SRE - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2008

DOCUMENRTO: 091002

CENTRAL DE ATEMDIMEWTC BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPGLITANAS
0800 729 0001 DEMATS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC
0800 729 Q722

INFORMACOES, RECLAMACCES E CANCELAMENTD DE

PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA
0800 729 3878

RECLAMACOES NAQ SOLUCTONADAS NCS CRNAIS

HABITUAIS: AGENCIA,
ATENDIMBNTO.

SAC E DEMAIS CAMAIS DE

ATENDIMENTD A DEFICIENTES RUDITIVOS OU DE FALA

0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAOQ, OUTRCS PRODUTOS E SERVICOS DE QUVIDORIA.

Transacdo efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.



12/08/2021 Usuarle; 09.188.231/0001-28 - NF-s - Nota Flscal Eletrdnica de Servigos - Sao Patlo

- v = N{mero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO " 00000342

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data o Hora de Emissdo

120872021 13:08:52
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagso

i e SHPN-GDSM
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 09.198.2310001-26 Inscrigéo Municipal: 3.634.6370

tMome/Razao Social, REDDC ESPORTES £ PRODUCAD ARTISTICA LTDA 5
Endereso; R ALEXANDRE DUMAS 01711 - CHACARA STO ANTONIO - CEP: 04717004
Municipio: $8o Pattlo UF:. 8P

TOMADOR PE SERVICOS
Nome/Razado Social: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

CPF/CNPJ. 14743 6420001-56 Inscrigso Municipal” 4.426.043-1
Endereco. R YERBO DIVINOG 02001, CJ 308 TORRE B - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04719-002
tuniclpio: S#o Paulo UF: SP E-mail: presidencia@institutosempreamiges.com.br |
INTERMEDIARIO DE SERVICOS ‘
CPF/CNPJ: amea Mome/Razao Socigl ==
DISCRIMINACAC DOS SERVICOS
Locac8o de 2 sistemas de sonorizagdo compostos por 2 caixas achGsticas, 2 microfones e 200m de
— cabos referentes ao projeco esportive CIRCUITG NACIONAL DE TENLS MASCULING

Valor didria por sistema= R$30(0,00

6 didrias x 2 sistapas x R$600,00

Local de execugdo- Clube Hipico de Sento Amaro
Periodo - 10 a 15 de agosto de 2021

Secretaria Estadual de Esportes

Lei Paulista de Incentivo ac Esporte

becreto 55.5636~10

Proc. SEESP n® 2168310/2021

PROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MAICULINO

Bados bancérios
Banco Inter
Agéncia 00C1
Conta~ 10061426-4

VALCR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.600,00
INSS (R} RRF {RT) CBLL (R$} T COFING {R$) PISIPASER (RS)
Cédigo do Servigo 1
07803 - Cessao de andaimes, palcos, coberturas ¢ oytras estruturas de uso fempordrio.
Walor Total das Dedugbes {R$) Base de Célculo {RE} Aliguota (%) | Valor do IS5 (RE) Crédita (RE)
0.00 4 = * 0.00
Mumicipio da Prestagao do Servico Mimero Inscrcdo da Obra Valar Aproirnado das Tributes f Fonte
- - RS 84044 (17.79%) / IBPT
OUTRAS INFORMAGOES

{1) Esta NFS-g foi eimiida com respaldo na Lei i@ 14.087/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pslo Simples
Macional,

ATESTO guE |
FORAM A m%%sﬁﬁwcﬂwnunms

| ENTRE
SECRETARIA DE ESpAres 1o ” AcORoo

EJ wmwnmssmuu
pe
 PRODUTQ Tt oATeAULD

SFRVinn

hiips:iinfe. prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?nfe 34 2 &inscricao=36946370&SMS=08returnuri=nota.aspx%3finscricao% 3436046370 171



& E

ERsResA

Debitado
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Caonta corrente {com DV)
Conta Pagamento

CNBJ

Nome favorecido
Finalidade

Nomero documento
Valor

Data ransferéncia

'C" - CPF/CNPJ diferente

Auienticagdo SISBB

Consulta cadastradas-30 nivel

4328-1
4750-3  INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

77 BANCG INTER
1 MATRIZ
100614264

000
09,198.231/0001-26

53381214292261481
12/08/2021 14:36:53

REDOC ESPORTES E PRODUCAC ARTISTICALTD

CREDITO EM CONTA
81.203

3.600,00

12/08/2021

SDA2ABFEEG26FEAB

Transagio efetuada com sucesso por: JO486001 PEDRO LANCSARICS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 (722

Ouvidoria BB D800 729 5678
Para deficientes auditlvos 0800 729 00838



12/08/2021 Usuério: 05.035.047/0001-04 - NF-e - Nota Fiscal Efelronlea de Servigas - Sao Paulo

T

aipRtysasnerageios AXS4-BDNN
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CHPJ; 05.035.047/0001-D4 Inscrigéo Municipal: 3,120.693-3

r = Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO [“™p2tes,

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data @ Hore de Emissac
12/08/2021 14:39:386
NOTA FiSCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Yerificagda

NomefRazéo Social: JOSE MILTON MACHADO DALCIM ME
Endersgo: R JOAGUIM ANTUNES 00767, CJ 38 - PINHEIRDOS - CEP; 054158012

Municipio: S&o Paulo UF. 8P
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
CPFICNPJ. 14.743.642/0001-95 Inscrigdo Municipal: 4.426.043-1
Enderago: R VERBO DIVING 02001, CJ 305 TORRE B - CGHACARA SANTO ANTCNIO - CEP: 04749002
Municipio: S#ic Paulo LIF: sP E-mait: we—e

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNRS. aree Nome/Razdo Social -—-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Asseasoria de imprensa paca ateader ac projeto esportive CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULING
Local de execugdo- Clube Hipico de Santo Amarco
Periode — 10 a 15 de agosto de 20231
Secretaria Eztedual de Esportes
Lei Paulista de Incentive ao Esporte
Decreto 55.636~10
Proc. STESP n® 218316/2021
PROJETC CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULING

Dapbsito: Banco Itad - Agéncia D073 Conta Corrente 54.540-2.

VALOR TOTAL DO SERVIGO = RS 3.008,00

NSS {RS) IRRF (R$) C3LL (R$) COFING (R$) FIS/PASEP {R$)

Codiga do Serviga
02496 - Propagandz e publicidade, promogio de vendas, planejamento de campanhas e materiais publicitrios.

Walor Total das Deducles (R$) Base de Célcio (RE) Aliguata (%) Valar do 155 (R$) Crégin (R$)
o’m x * *

0,00

Muricipio da Prestagédo do Sarvico Nurrrero Inscric o da Obra Vatar Apraedrnado dos Tribidos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-¢ foi emitide com respalde na Lei n° 14.097/2005; {2) Documents emitido por ME ou EPP optante pelo Simples
Macional,

ATESTO QUE 0S SERVICOS 1 PRODUTOS
FORAM REALIZADOS / ENTREGUES DE ACOBDO
SECRETARIA DE ESPORTES LAZER

E JUVENTUDE 00 ESTADO DE 5/ 1 oAt 0
] - PRODUTE

™1 SERYILH

hitps:/infa prefeltura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx nf=1405&ins cricao=3 12059338 SMS=08returmuri=nota.aspx%afinscricao%3d 31205033

1M



% | G3371214472847841
i 12/08/2021 14:55:16
'_ Consulta cadastradas-3o nivel
FWMESA

Debitadeo

Agéncla 43281

Conta carrente 4750-3  INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

Creditado

Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A,

Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Nome favorecide
Finalidade

Nimero documento
Valor

Data transferéncia

"C" . CPF/CNP] diferente

Autenticacio SISBB

73 8 PAULO BAIRRO PINHEIROS
545402

0000

05.035.047/0001-04

JOSE NILTON MACHADO DALCIM
CREDITQ EM CONTA

81.204

3.000,00

12/08/2021

4B91043E14F50089

Transagio efefuada com sucesso por: JD435001 PEDRO LANCSARICS.
Senvigo de Atendimenta ao Consumidor - SAC 0BOD 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Pare deficientss auditivos 0800 729 0088



e ¥

N° Nota: 36
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE COTIA =
=¥V B
e SECRETARIA DA FAZENDA Data de Emissao
s “3 NOTA FISCAL DE SERVICOS FLETRONICA 13/AGO/2021
B Cédigo de Verificagio 12:56:16
16132978US Competéncia
B/2021
PRESTADOR DE SERVICOS
Razéo Sccial/Nome: RCP MARKETING ESPORTIVO E CULTURAL - EIREL] - EPP
CNPJ/CPF: 28,581.538/0001-56 inscrigio Municipal: 6015664 LE.:
Enderego: RUA CELTICO, 5 CEP: 60,000-000
Complemento: Nio Informado Bairro; JARDIM PASSARGADA |
Municipio: GOTIA UF; 8P Pals: BRASIL
E-mait: ricardo.cantopereiraf@gmail.com
TOMADOR DE SERVICOS
Razdo Social/Noma: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
CNPHCPF: 14.743.542/0001-95 thscrigio Municipal: LE.:
Endereco: RUA BUARARAPES , 2073 CEP: 04,561-004
Complemento: Nio Informado Bairo: BROOKLIN PAULISTA
Muricipio: SAQ PAULO UF: 5P Pais: BRASH
E-mail: JREMAC@BOL.COM.BR
- DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS
~SESSORIA ESPORTIVA PROJETO ESPORTIVO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULING.
CIRGUITO NACIONA:. bnee HTENIS MASCULIND
Loca de execugio- G ipico de Sanio Amaro
F'ermdg;?..B 16 15de :gostn 31:0 2a2e1 £ Bs seﬂmc% 1 PROBUTGS
Sectelaria Estadual de Esportes ATESTOUU 0 actans
Lei Pavlista de thcentivo ao Esporte mm
Decrato 55,636-10
Pros. SEESP n° 218310/2021 A n{ ES?Q LAZER
PROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULING SEBRETAR ESTADO BE ginoauis
[] PRO mn 0
1 SERVICE
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
DADOS PARA DEPUSITO:
BANCO ITALI
AGENCIA 0183
CONTA CORRENTE:; 458504

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 8.000,00

Municipio de mcidéncia do 1S5: COTIA - SP

Cédigo do Servigo:
CNAE: 9319101 - Servigo: 1211 - PRODUCAO E PROMOGAD DE EVENTOQS ESPORTIVOS

VIr INSS Relido (R$) | Vir IRRF Retido (R$) | Vir CSLL Retido Vir PIS Retido Vir COFINS Refido (RS) | Vir Outras Retengdes (R}

.00 0,00 | (R$) 6,60 | (R$) 0,00 0,00 0,00

Base ge Cafculo do ISS (RF) Aliguota (%) Vador da IS5 (R$) Valor Liquido da Nota (R$)
8.000,00 2,00 160,00 8.000,00
QUTRAS INFORMACOES

O I330N desta NFS-g serd recolhido pelo PRESTADCGR MENCIONADO AGIMA,
Empresa optante do SIMPLES NACIONAL,
A autenticacdio desta Nota Fiscal de Servico EletrSnica poderd ser confimads na pdgina da Codigo de Verificagga:
Prefeitura da Cotia na Intemet, no Enderego:
hitp:ifeotia.sp.gov.br! clique no link NF-e 18132978Us

RECEBEMOS DO(A) RCP MARKETING ESPORTIVO E CULTURAL - EIREWLl - EPP OS

SERVICOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Local Data Assinatura

Numero da Nata:

36




2

EmPRESA

Debitado

Agéncia
Conta comrente

Creditado

Banca

Agéncia (sem DV)

Conta corrente {com DV)
Conta Pagamento

CNPJ

Noeme favorecido
Finalidade

Namero documanto
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNP{ diferante

Autenticacdo SISBB

G3381315024181051
13/08/2021 15:11:54
Consuita cadastradas-3o0 nive

4328-1
4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

341  ITAU UNIBANCOC S.A,

183 5 PAULD ITAM

458504

0000

28.581.538/0001-56

RCP MARKETING ESPORTIVO E CULTURAL - El
CREDITQ EM CONTA

B1.304

B,000,00

13/08/2021

DaT8490ERDBTE50A

Transagéo efetuada com sucesso por: JO496001 PEDRO LANCSARICS.
Servigo de Atendimento ao Censumidor - SAC 0B0D 729 0722 Ouvidoria BB DB0D 729 5678

Para deficientas auditivos 0800 729 0088



16/08/2021 Usuario: 09.198.231/0001-26 - NF-8 - Nota Flscal Eletrbnica da Sefvicos - Sdo Paulo

= = [ da Nota |
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO WEOEOBMS |

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA, Data & Hora de Emisséo |
16/08/2021 11:29:43 |
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e Codigo de Verificaggo |
TCPN-NJWT |

116

PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNFJ. 09.198.281/0001 26 tnscrigdo Municipal: 3.694.637-0
Nome/Razée Social: REDOC ESPORTES E PRODUCAD ARTISTICA LTDA
Endereco: R ALEXANDRE DUMAS 01711 - CHACARA STO ANTONIO - CEP: 04717-0C4

Municipio: S¥o0 Pauto UF. 8P
TOMADOR DE SERVIGOS
Nome/Razao Social. INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
CPFICHP). 14.743.642/0001-96 Inscrigao Municipal 4.426.043-1
Endareso: R VERBO DHVING 02001, CJ 308 TORRE B - CHACARA SANTO ANTONIC - CEP: 04719002
Municipio: So Paulo LUF: 8P E-mail: presidenciaginstitutosempresmigoa.com.br
INTERMEDIARKO DE SERVICOS
CPF/CHNP: aama Nome/Razgo Social: ==—

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Presta¢ao de servigos técnicos e operacionais, conforme contrato assinado entre as pactes, para
atender ao projeto esportivo denominado CIRCUITO NACIOMAL DE TENIS MASCULING

Local de execuglc- Cluke Hipico de Santo Amaro
Pariodo — 10 a 15 de agosto de Z02Z21

jecretaria Estadual de Esportes

Lei Paulista de Incentivo ao Esporte

Decreto 55.636=-10

Proc. SEESP n® 218318/2021

PROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULINO

Dados bancérios
Banco Intex
Agencia 0001
Conta 10061426-4

VALOR TOTAL DO SERVICO = RS 27.520,00

WSS (RF) IRRF (R¥) CSLL (RS) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
i Codigo 0o Servigo
0B657 - Gindstica, danga, espories, natagdo, artes marciais @ demais atividades fisicas.
Valor Totaf das Deducdes (R$)|  Base de Calculo (RS} Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Crédito {R$}
0.00 N 2 N 0,00
Municipio da Prestagéo do Servico Himero Inscrigio da Obra Valor Aproxdrmadia dos Tributos ¢ Fonte
- - 4. 67 (17.88%) /IBPT
QUTRAS INFORMAGOES .
{1) Esta NFS-8 for emifide com respaldo na Lei n® 14.097/2005; {(2) Documento emitido por ME ou EPP optante pels Simples
Nacional,
nDﬂUL_ﬂs

Q‘[}UD e )
e ggmmsw

oouto
D ?;::vaﬁ

hitps:Hirfe.prefeitura.sp.gov.bricontribuinte/notaprint. aspx 70f=343&inscricac=369463 70&5MS=0&retumuri=nota aspx%3finscrican%3d 36946370



i G3341710517182731
% ; 17/08/2021 11:08:50
‘- Consulta cadastradas-3o nivel

EMPRESA
Debitado
Agéncia 43281
Conta comrente 4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
Creditado
Banco 77 BANCO INTER
Agéncia (sem DV) 1 MATRIZ
Conta cerrente {com DV} 100614264
Conta Pagamenio 0000
CNPJ 09.158.231/0001-26
Nome favorecido REDOC ESPORTES £ PRODUCAQ ARTISTICALTD
Finalidade CREDI(TO EM CONTA
Namero documento 81.704
Valor 27.520,00
Data transferéncia 17108120249
'C" - CPFICNP] diferente
Autenticagdo SISBB CF2B02976FTAEFEB

Transagio efetuada com sucesso por: JD486001 PEDRO LANCSARICS.
Servico de Alendimento ao Consumidor - SAC 0B00 729 0722 Ouvidaria BB DBD0 729 5678
Para deficiantes auditivos 0800 729 0088



818612021

Usudro: 11.885.341/0001-08 - NF-e - Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - Sio Paulo
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ gonnoese
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Deta ® Hora de Emissao
16/08/2021 16:23:24
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verficagso
FMCX-HMLN

S341000108

PRESTADOR DE SERVICOS
CPE/CNPY: 11.886.341/000108 tnscrigo Muricipat: 4.077.076-3
Nome/Razao Social. NORTE MARKETING E EDITORIAL LTDA
Hum[ Endereco: gogom ESTELA BORGES MORATO 338, BLOCO C - VILA SKQUEIRA ZONA NOR - CEP: 02722-

Municipio: Sio Paulo UF: sp

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: INSTITUTO SEMPRE AMIGDS
CPF/CHPJ. 14.743,642/0001-96 Inscrigae Municipal' 4.426.043-1
Endsre¢o: R VERBO DIVING 02001, ©J 305 TORRE B - CHACARA SANTG ANTONIO « CEP: 04718-002

Municipio: Sfio Patlo UF: 8P E-mail ww—e
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNERY. e Nome/Razéo Social, ——

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

pegistro fotografico e filmagem para o projeto esportive CIRCUITO MACIONAL DE TENIS MASCULING
Local de execugfo- Clube Hipico de 3anto Amaro

Periodo — 10 a 15 de agosto de 2021

Secretaria Eztadual de Esportes

Lei Psulista de Incentivo ao Esportas

Decreto 55.8636-10

Proc. SEE4R n® 218315/2021

PROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULINO

DROCS PARA DEPOSITO:

BANCO ITAU - AG: D191 - C/C: T5822-6

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 3.000,00

RSS (R$) IRRF (R$) CSLE (R$) COFHS (RE) PISPASEP (RS)
d 45,00 - - -
Cadign da Servige
02496 - Propaganda » publicidade, promogiio de vendas, plansjamento de campanhas ¢ materiais publicitirios.
vatar Total das Deducdes (RE) Base de Calculo (R$) Alltuota (%) Valar dn 1SS {F$) Credita (RE)
0,00 3.000,00 5.00% 160,00 0.00
Municipio d3 Prestacan do Servico Nirmero Inscrigho da Qbra Valor Aproximade dos Tributos ¢ Fonte
OUTRAS INFORMACOES

{1) Esta NFS-¢ foi emitida com respakio na Lei n® 14.097/2005; {2) Esta NFS-e née gera crédito; {3) Data de vencimento do IS5
desta NFS-e. 10/09/2021;

10 QUE CSSERVGE
T EALZAS | ENTRES

\ES
LAZER

gt ACORDO

hitps:iinfa.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprinl. aspx ?nf=659&inscricac=4077075385MS=08rstumuri=nota.aspx%3finscricac%3d407 70753

1M



_ G3341710517182731
% : 17/08/2021 11:15:36

Consulta cadastradas-3o nivel

EMPRESA
Debitado
Agéncia 4328-1
Conla comente 4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
Creditado
Banco 341 ITAU UNIBANCO S.A.
Agéncia {sem DV) 181 S PAULO CLELIA
Conta comrente {com DV) 758226
Conta Pagamento 00GC

CNPJ 11.885.341/0001-08

Nome favorecido NORTE MARKETING E EDITVORIAL LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Nimaro documente 81.702

Valor 2.955,00

Data transferéncia 17/08/2021

"C" - CPFICNP diferents

Autenticacio SISBB 349B9642E2B2B292

Transagdo efetuada com sucesso por: JO486009 PEDRO LANCSARICS.
Senvigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 (722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 720 0088



1a. via

e —
MINISTERIO DA FAZENDA 02 reovosesmcto 31/08/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DOBRASIL . . onms . '

%Y Documento de Arrecadago de Receltas Fedorals 03 = 14.743,642/0001-95
DARF 04 cODIGODARECETA - 1708
'05 MUMERD DE REFERENCIA - '

[ NOME/RAZAO SOCIAL | —

INSTITUTO SEMPRE AMIGOS 06 oaraoevencweTo > 20/09/2021
:07 VALOR DO PRINCIPAL - 45.00 |

Data limite para acolhimento: 2010972021 . !

- coes: 08 vALORDAMULTA - | 0.00
NF N° 650 08/2021 - NORTE MARKETING E EODITORIAL LT 09 VALGR DOS JUROE E 1 OU R 0001

ENGARGOS DL - 1.025/09 )
Sicale Contribuinte - 7187 - SP = .
10 vaorRTOTAL - | 45.00
SENDA (Vers80:5.00) 17082021 005501 4] AUTENTICAGAC BANCARIA (Scamente oae 75, £ 28 Was) ‘
2a. via

] = —

, MINISTERIO DA FAZENDA 02 reRlovocesuRacio 31/08/2021
; SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL T T 1
+ '/ Documento de Arrecadagao de Receitas Federals 03 - 14,743.642/0001-95 |

DARF 04 CODIGo DA RECETA N 1708 !
- B {5 NUMERO DE REFERENCIA - N
D NOME!RAZAD SOCIAL .
4

INSTITUTO SEMPRE AMIGOS 06 oatanevENCIMENTO - 20/09/2021
'ﬂ? VALOR DO PRINCIPAL - 45.00 ;
Data limite para acolhiments:  20/09/2621 ! T
Observacbes: {08 VALOCRDAMWRTA - 0.00
NF N° 659 88/2821 - NORTE MARKETING E EDITORIAL LT '
00 vALORDOSJURQSE/QU - 0.00
ENCARGOS DL - 1.025/69 MV

Sicalc Contribuinte - 7167 - SP —
_1[] VALOR TOTAL - 45.00

———

SENDA (Versin:5.0.0} $7/08/2021 DR0SET

44 AUTENTICAGAO BANCARIA {Semante e 13, € 23, vies)




G3351012241895801
10/68/2021 12:37:08

3 DAREF- 30 nivel
EAAMRESA
P —— 4
STSER - SISTEMA DE INFORMACOES BANCD DO BRASIL
10/09/2021 - AUTCATENDIMENTC - 12,36.58
432P104328 0013

COMPROVANTE DE FAGAMENWTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: INSTITUTQ SEMPRE AMIGCS
AGENCIA: 4328-1 CONTA: 4.750-3

AGENTE ARRECADALDCR
CHC 001 - 4328 - AGENCIA EMPRESA PERDIZES 5P
CODIGO DE BARRAS

DAT2 DO PAGAMENTOD 10/09/2021
PERIQDQ DE APURACRO 31/08/2021
NOMERO DO CNPJ 14.743.642/0001-85
CODIGO DE RECEITA 1708
NUMERC DE REFEREMCIZ 00z 0 =————————————
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA === o————----
PERCENTUAL — mmmeme——eeee
VALOR DO PRINCIPAL 45,00

VALOR DA MULTA 00 mmm—mmm—
VALGR DOg JUPOS 000 mmmmmmmmmee—
VALOR TOTAL 45,040

AUTENTICACRD SISBB: B.CFB.5D%.338.8DF.B43
Modelo Aprovado pala SRF -~ ADE
Cenjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 491003

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 (001 CAPITAIS E REGIOES METROPCLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

Q8cn 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACQES E CANCELAMENTO DE
FRODUTOS E SERVICOS.

QUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES HAC SOLUCICNADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANMAI3 DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO & DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0BO0 729 0038

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTC DE
CARTAC, OUTROS PROLSUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Transacso efstuada com sucesso por: JD456001 PEDRO LANCSARICS.



BA6f2021 Ususrio: 06.103.531/0001-96 - NF-g - Nota Fiscal Eletronica de Servigos - Sdo Pallo

3 f Namers da Nota
PREFEITURA DO MUNIGIPIO DE SAO PAULO "™ ps7a s

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
16/08/2021 17:13:32
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Ctdiga de Verificagao
HJKD-BFAE

2021081 ggf_ﬁ 03531000198

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 06,503.5310001-86 Inscrigéo Municipal: 3.290.089-0
ﬁ Nome/Razdo Social. TATICA - MARKETING ESPORTIVO EIREL) |
Endereco’ R ESTELA BORGES MORATQ 336, BLOCO € ATERREOD E BL - VILA SIQUEIRA (ZONA NO - CEF:
L7 mm |
Municipio: $8o Paulo UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

CPE/CHEJ. 14.743.642/0001-26 inscrigsio Municipal: 4.426.043-1
Enderecd. R VERBO DIVIND 62001, CJ 306 TORRE B - CHACARA SANTO ANTONIO - CEP: 04719-002 |
Municipio: Sle Paulo UF: SP E-mail ewaes
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ; «am- Nome/Razao Social, wuws ;
DISCRMINACAO DOS SERVICOS

Comunicagdc vigual refersnte ao projeto esportivo CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULING

pescritivo quantidade/ valor unitério/ valor totel

Lona na medida 5m ¥ 2m para a divulgagio do quadro de jogos/chaveamentol95d, 00953, 00
Lona na medida 5m x 2m para a divalgagde e forosl950,00950,00

Lona na medida 18m ¥ 2m pera o fundo das quadrasl04.200,0042.000,00

Placa em PVC na medida 2w 2 1lm pars sinalizag#o dos torneios5Z3¢,001.150,00

Lona na medida 3m x lm para a lateral das gquadrasl00300, 0036 .086,00

Local de execugdo- Clube Hipico de Santo Amaro
Periodo - 10 a 15 de agosta de 2821
Secretaria Estadual de Esportes

Lei Paulista de Incentivo ao Esporte

Decrato 55.636-10

Proc. SEBSP n° 218310/2021

FROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULING

Dados Para depdsito:
Banco Ita( AG:0191 C/C: 44010-6

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 75.050,00

INSS (RS} IRRF (RS) CSLLRS) COFINSG (RE) PISIPASER (R$)
. Cadigo da Servico
08912 - Artes graficas, tipografie, dixgramagdc, paginacko ¢ gravacio.
Valor Total das Dedugbes {R$) Base de Calculo (RE} Aliquota (%} Valor do iS5 (R$) Crégdin (RS}
8,00 | 75.080,00 2.00% £.501.060 0,00
Munic/pio d2 Prestacéo do Servigo Nimes inscricso da Obra Valar Aproximado dos Tributos / Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

{1} Esta NFS-2 fot emilida com respalkdo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e néa gera crodito; (3) Data de vencimento ¢o 155
desta NFS-e; 10/89/2021;

£4IG05 | PRODUTOS
ATESTO UE ﬁ;‘éﬁ%&ﬁ&i&@ 0 ACDRDO

¥ § LAZER
SECRETARIA Bé Egﬂ@?ﬂi gk PAULO

i
. PRODUTO
Q _SFRVICO

nitps:iinfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/motaprint. aspx ?rf=7681488inscricac=32900880& SMS=D&retumuri=nota.aspx%finscricao%3d32900. ..



Z

EMPRESA

Debitado

Agéncia
Comnla correnta

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV}
Conta Pagamento

CNP.J

Nome favorecido
Finalidade

Namero documento
Valor

Data transferéndia

'C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

G3341710517182731

17/08/2021 11:22:04
Consulta cadastradas-3o nivel

4328-1
4750-3 INSTITUTC SEMPRE AMIGOS

341 {TAU UNIBANCO S.A.

181 5 PAULO CLELIA

440108

o000

06.103.531/0001-96

TATICA - MARKETING ESPORTIVO EIRELI
CREDITO EM CONTA

84.703

75.050,00

17H8/2021

SCEQ78CF49CADBAD

Transagio efstuada com sucesso por: JO496001 PEDRO LANCSARICS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0BOD 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficlentes auditivos 0800 729 0088



16/08/2021
é Prefeitura Municipal de Ribeirdo Preto - SP « ) | Séie do Docuemento

- e joe Nota Figcal de Servi
Secretaria Municipal da Fazenda wie? 0l Elatitnice e
Fone: (16} - https:/Awww.ribeiracpreto.sp.gov.briportal/

Reabllity Saude e Reabilitacao Ltda

Avanida Professor Jofio Filsa, 002810 - SALA 01 - - Jardim Canadé

CEP 14024-260 - Fone: (16)95210-5355 - Ribeirdo Prato - 5P
ohtabilmorais,com, br

ingcrigio Municipal 2018791 - CPFICNEY 35.808.854/6001-83

Identificagdo da Nota Fiscal Eletronica

Natureza da Operaclio Data da Compatdncis da NFS-a | Data de Emigséio da NFS-e Cédige de Vesficagso de Autenticidade

Tributagéic no municipio 15/08/2021 15/08/2021 08:29:05 | 3324 C8 I

daymero do RPS Sédie do RPS Data de Emissso do RPS 49
Consulte a autenticidade decte documento acessando o site: hitps:ifwww lssnatondina.com.briribsiraopreto/online

Dados do Tomador de Servigos

CNPJ/CPF Inscricio Municipa! | Raz&p Socisl

14.743.642/0001-85 instituto Sempre Amigos

Endereco Nimero | Complemenio Bairra

Rua Guararapes, 2064 (Edificio Brasiliter Park) | 2073 Brooklin Paulista
CEF Cidade / UF Telefone a-mad

04561-908 Sio Paulo / SP presidencia@institutosempreamigos.com.br
Locat dos Servigos

Ribeirdo Preto - S4o Paulp

Descrigdo dos Servigos

Fomecimento de servigos fisioterapéuticos para o projeto esportivo CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASGULING 1 fisicterapeuta x R§ 500,00/
dia.

Local de execugiao - Cluive Hipico da Sante Amaro

Periodo - 10 a 15 de Agosto de 2021

Secretara Estaduet de Esporte

Decreto 55.636-10

Proc. SEESF n® 218310/2021

PROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULINGQ

REABILITY SAUDE E REABILITAGAO LTDA
GNP 35,808,854/0001-83

077 - BANCO INTER

AG: 0601-9

CC: 56792158

imposto Sobre Servigos de Qualguer Natureza-1SSQN

Atividade do Municipio Afiquola | ltem da LC118/2083 | Cod. Nacional Atvidade Econdmica
40802 - Fisioterapia 2,00 |408 8650004
Valor Total dos Servigos | Desconto Incondicionede | Dedugles Base Célculo | Base de Céloulo | Total do ISSGN ISSON Retido | Desconto Condidonado
R$ 2.400,60 R$ 0,00 R$ 0,00 | R$ 2.400,00 R$ 48,00 | Nao R$ 0,00

Retengdes de Impostos
5 COFINS Mss IRRE CsLL Culras Retenghes 1S50N

R$ 0,00 R$ 0,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

[Valor Liquido da Nota Fiscal R% 2.400,00 I

informagdes Complementares

| - "DQCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL"; e |1 - “NAO GERA
DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL.".

i
po

1



& |

EwmpRzsa |

Debitado

Agéntla

Conta corente
Creditado

Banco

Agéncia {sem DV)

Caonta corrente {com DV)
Caonta Pagarmento

CNPJ

Nome favarecido
Finalidade

Nimero documento
Valor

Data transferéncia

*C" - CPFICNPJ diferente

Autenticacio SISBB

Consulta cadastradas-3o nivel

4328-1
4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

77 BANCO INTER

1 MATRIZ

56792158

CooD

35.808.854/0001-83

REABILITY SAUDE E REABILITACAQ LTDA
CREDITO EM CONTA

81,704

2.400,00

17/08/2021

54FABA3CD13DAFTS

(3341710517182731
17/08/2021 11:27.08

TFransagio efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 728 D088



PREFEITURA MUNICIPAL DO GUARUJA Ndmero da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 101
Data & Hora da Ermiss3o 18/08/2021 14:20:27 Competéntia tasi2op1 | Codlgo da Verfficagio YTBYLEGON
Namers do RPS No. da NFS-a substituid Local da Prestagio GUARUJA - SP

Razio SccialMome | N. A, CORREA TRANSPORTES E LOCACOES LTDA
Nome Fantasia DACTOUR VANS

CNPYCPF| 20.627.610/00041-27 _i.nscrlgéu Municipat 55536 [Munic:'pioJ GUARLIA - 5P
Endsreco e Cep | RUA LING DA CUNHA LEAL ,533 - PARQUE ENSEADA CEP: 11421-290

Compiementao: Tetefone: (13)3382-4000 e-malk | CONTRATOS@OCMCONTABILIDADE.COM.BR

. Razéio SocialMome | Instltute Sempre Amigos

CNPJ!'CPF'I 14.743.642/0001-95 Inserigio Municipal leﬂcfpiol SAD PAULO - SP
_,I;n{erego e CEP | RUA VERBO DIVING ,2001 - CHACARA SANTO ANTONIO (ZONA SUL) CEP: 04719-002
wutAplemento: conj 305 bloco B Tekfone: {11)2020-0000 e-nalf: presidencla@institutosempreamigos.com.br

omecimento de 2 vans para atender ao projeto esportivo CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULIND |
alor dia por veicule- R$ 750,00 .

ocal de execugdo- Clube Hipics de Santo Amaro .
Patfodo 4 10 a 15 de agosto de 2021 .
Secretaria Estadual de Esportes .

el Paulista de Incentivo 2o Esporte . ATESTO GUE 03 SERVIGES/ PRODUTOS
pros SEESP 21831072021 FORAM REALIZADOS { ENTHEGUES BE ACORDD
PROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULINO . SECRETARIA DE ESPGRTES LAZER
ef}os bmcérlps para depdsito: . _ ' "Aﬂlﬁ
: |x:1530nmrca Federal £ MENT“BE 1) ESTADO DE S,?lﬂ

Cc: 18535 _ I —1.PRODYUTO

17.05 / 2401 - locacio de veiculo com motorista

T R R R
o | o] e | [wees| [coum

Valor dos Serviges R$ 9.000,00 Matureza Opetaciio Valor dos Servicos R$ 9.000,00
{-) Pesconte Incondicionado 1-Tributagio no municipio Y E i Aes i =S e et
{-} Desconto Condicionado Ragime especial Tributagdo |-} Desconto Incondicionado
{=) Relengde= Federais 0,00 O-MNenhum Bage de Caleulo 9.000.00
Outras Retengbes OpgHo Simplas Nacional (x} Atiguota % 20
1 -8l
(-) 1S Retido " S8 a reter: () Sim 0O Naio
incentivador Cuftura
(=) Valor Liguido RS 9.000,00 =)Valordo ISS: RS 0,00
2-Nio
1- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
7- A autenticidade desta Mota Fiscal poderd ser verificada no site, guanja.ginfes.com.br com a uiilizagio do Cddigo de Verificagio,
Avisos [ - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.Ngo gara direito a crédito fiscal de 1SS e PI.




g é 33332313082028691
' i 23/08/2021 13:22:16
Consulita cadastradas-30 nivel

EMPRESK |
Debitado
Agéncla 4328-1
Conta cotrente 4750-3 INSTITUTO SEMFPRE AMIGOS
Creditado
Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (gem DV) 4140 SHOPPING PRAIAMAR
Conta comrente {com DV} 18535
Conta Pagamento 0000
CNPJ 20.627.610/0001-27
Nome favarecldo N. A. CORREA TRANSPORTES E LOCACOES LTD
Finalidade CREDITO EM CONTA
Nimere documento 82.301
Valor 9.000,00
Data transferéncia 23/0812021
"C" - CPFICNPJ diferenta
Autenticacio SISBB G7BBASBDAAABD2AA

Transagio efetuada com sucesso por: JO4268001 PEDRO LANCSARICS.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 080D 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 720 0088



23/08/2021 Usudrio: 36.307.905/0001-56 - NF-e ~ Nota Fiscal Eletronica de Servigas - S&o Paulo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |58 % e
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo

23/08/2021 11:03:50
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo do Vertficagdo
KJPI-KKWS

PRESTADCR DE SERVICOS

CPF/CNPJ; 36.307.905/0001-56 inscrigéio Municipat: §.632.761.8
Nome/Razéo Social TATYANE MAISA RODRIGUES 46638335850
Enderego; R SAC BENEDIVO 00761, APT 2 - SANTO AMARD - CEP: 04735-001

Municipio. Séo Paulo UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS

NomerRazao Social INSTITUTO SEMPRE AMIGOS
CPFCNPJ:. 14.743.642/10001-85 inscrigdo Municipal' 4.426.043-1
Endarego: R VERBO DIVINO 02004, CJ 3056 TORRE B - CHACARA SANTC ANTONIC - CEP: 04719-002
Municipio. Silo Pauld LUF: 8P E-mail: =

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ; anm Nome/Razdo Social, --—

PISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

FRESTACAG DE FERVIGCOS NO FORNECIMENTG DE 1200 COPOS DE AGUR (200 ML) PARA ATENDER RO BROJETC
ESPORTIVC CIRCUITO NACICONAL DE TENIS MASCULING

VALOR UNITARIO - R§ 0,9%

LOCAL DE EXECUCRO - CLUBE HIPICO DE SANTO AMARO [
PERIODO ~ i8 R 15 DE AGOSTC DE 2021

K.° 218310/2021
PROJETO CIRCUITO NACIONAL DE TENIS MASCULING

BCO SAFRA
AG: 0126
c/C: 0DS582944-3

VALCR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.188,00

NSS {R¥) IRRF [R$) CSLL (RS) COFINS {R$) PISPASER (RE)
Codkgo e Sendgo
07774 - Exploragio de gtandicentro de convengbes para a promogiio de feiras, exposicdes, congr. e congéneres
valor Total das Dedugbes (RE) Base de Céiculn (R$) Allguota (%) Yalor do ISS (RE) Crédito (R$)
0.00 " i - 0.90
Municipit da Prestagia do Service MNamero Inscngdo da Obra Valor Aproximady dez Tritwtos f Fonte
OUTRAS INFORMAGOES

{1) Esta NF5-e for enmtida com respaldo na Lei n® 14.087/2005; (2) Documento emitide por ME ou EPF optante pelo Simples
Nacional; {3) Esta MFS-g fol emitida por um ME! - Microempreendedor Individual;

htips:/infe prefeitura.sp.gov.br/contribuintemotaprint. aspx ?nf=68&inscricao=653275198SMS=0&retumurl=nota.aspx%3finscricao%ade 5327519



2

EMPRESA

Debitado

Agéncia
Conla comrente

Creditado

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
Conta Pagamento

CNP.

Mome favorecida
Finalidade

Niomero documento
Valor

Data transferdncia

°C* - CPFICNPJ diferente

Autenticacio SISBB

Consulta cadastradas-3o0 nivel

4325-1
4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

422 BCO SAFRAB.A,

126 OSASCO

5828443

0000

36.307.905/0001-56

TATYANE MAISA RODRIGUES 43638335680
CREDITO EM CONTA

82.302

1.188,00

23/08/2021

GESB4B0B3BEAG324

(533332313082028691
23/08/2021 13:26:50

Transagio efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.
Servigo de Atendimento a0 Consumidor « SAC 0BOO 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 Q088



EDS-FRAME TECHLOCACOES DE EQUIPAMENTOS
/7 7\ COMERCIAIS E INDUSTRIAIS-EIREL! FATURA DE LOCAGAC
CNP); 45.241.544/0001-83  Inscr. Mun. 6018762
E |£ Ne2: 048
\A /7 Av.Benedito Isasc Pires, 600 /Cotia-5P
REr--aE CTEECT - Telefones: (11} 4148-8357 Data de Emissdo: 23/08/2021
DESTINAT!R!O
Nome/Razfic Sacial CNPJ Inscrigio Estadual
Institutc Sempre Asnigos 14.743.642/0001-95
Endereca Bairro inscrigdo Municipal
Rua Verbo Divino n22001 €J.305 bloco -8 Chacara Santo Antonio
Cidade 13 CEP:
S3o Paulo - 5P SP 04715-002
NATUREZA DA OPERAGAO: Locacdo de Bens Moveis Email:
CONDIGAD DE PAGAMENTO: 3 vista presidencia@institutosemprearnigos.com. br
~ PRECOS
td. | Unid. Descricio das Atividades Unitario Total
10 |6 didrias |Locagdo de bancos, feitos em ferro, na medida 2,00m x 0,70rm RS 50,00 | RS 3.000,00
& didrias |Locacfo de cadeiras oficiais para a arbitragem, feitas em ferro, na RS 50,00 | RS 1.500,00
1 |6 disrias |Ferragem para dar suporte as lonas, placas, placares e placas indicativas | RS 1.500,00 | R$ 9.000,00
10 |6 didrias |Locagdo de mesas quadradas, feitas em ferro, na medida 0,75m x 0,75m 50,00 3.000,00
70 |6 diarias |Locacdo de grades p demarcagio nas medidas {H) 1.200 « {C) 2.20 17,00 7.140,00
& |6 didrias |Locacdo de salas operacionais na medida 4m x 4m 200,00 32.400,00
6 |6 diarias |Locacio de tendas para cobertura dos stands na medida S5m x 5m 250,00 9.000,00
; HERADUTOS
';:_w-.-ifl-lqaq“ ‘: ' -
£00sk AfLs GE4UES Ot  A0hen
Local de execugdo- Chibe Mipico de Sanito Amato LAZER
Periodo - 10 a 18 de agosto de 2021 ﬁzEFWQRsA BE E :.»RTES L0 PAND
Secretaria Estadual de Esportes £ JUVENTUDEDD ESTABOTDES
Lei Pautista de Incentivo ac Esparte )
Decreto 55.636-10 m . PRQDUTG
Proc. SEESP nd 218310/2021 - SERVICO
PROIETO CIRCLITO NACIONAL DE TENIS MASCULING
VALOR TOTAL DA FATURA DE LOCACAD RS 65.040,00
Dispensa da Emiss5o de Nota Fiscal conforme Lei Complementar 116/03.
DADDS BANCARIOS PAR ; A
BANCO BRADESCO 237 f' Agénc:a 2500/ CfC 20 381-5
RECEBH{EMOS) DA EMPRESA AS LOCACOES CONSTANTES NESSA FATURA INDICADA ACIMA FATURA DE LOCACAD
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Ne: 048




Debitado

Agéncia
Conta comente

Creditado

Banco

Agéncia (ssm DV)

Conta corrante (tom DV)
Conta Pagamento

CNP.J

Noms favarecida
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ diferente
Autenticagio SISEB

Consulta cadastradas-30 nivel

4328-1
4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

237 BCOBRADESCO S.A.

2500 AV.CORIFEU AMAR.USP

203818

0000

45.241.544/0001-83

EDS - FRAME TECHLOCACQES DE EQUIPAMENTO
CREDITQ EM CONTA

82,303

65.040,00

23/08/2021

4A46401EF475C036

G3332313082028691
23/08/2021 13:31:38

Transacio efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidorta BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



LI

CHAVE DE ACRES0

3521 OBG9 DRS2 6300 4149 5560 1060 D021 1910 0000 7773

TRENTTFIC ACAD DO FMTTRNTE
DANFE
”” ' ' ” DOCUMENTO AUXTLIAR DA
NQTA FISCAL ELETRONICA
0-ENTRADA 1
1.5ADA
Chismese - Combreio de wan Lida.
ur.xeamszmmug NG EST: 113,650 276114 - ME N° 000002119 Fi..1 /1
Fua Pérsio Pacheco & Siva N° 58 - Cop: (4802-160 SERIE 001
Tet:. {11)5669 N77

NATURE A DHDIERACAD

Congulta de suteaticidade ne porial aacional da NF-e

www.nfc.fazenda.gov.beipoetal
ou 1o site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOT.O NE AUTORES \CE NE UBD

VENDA _ . 135210937939273 16/08/2021 10:37:57
TNSCRICNO ESTADUAL TNICRIGAD ESTADUAL DU SUDST, TRIB. =7]
1136502781 14 69.019.263/0001-49
DESTINATARIO / REMETENTE
RIME BAZAY SOCIAL CNE3 F CFF DATA ba EMISSAD
INSTITUTO SEMPRE AMIGOS 14.743.642/0001-95] 16/08/2021
ENDERECD BAIRRO DISTRITD 5 DATA SAIDA FENTRADA |
RUé_ VERBO DIVING, 2001 CONJ 305 BLOCORB - CHACARA SANTO_ANI'( 04719-002| 16/08/2021
FANICTD TOHE FAK 3 ToSCRICAC TSTATRIAL TIOR:A DA SATDA
SAOQ PAULD SP 10:24:19
FATURA
PATAMGRIG NGRT VALGR GRIGIVAL FALOR DUSTORTO VAL LIGUIDN
DADOS DA FATURA 2119 1.800,00 0,00 1.800,00
DUPLICATAS
[ > purtcata VERC VALUE W DUFLICATA VENC, VALOR ¥ RUPLICATA VENC. VALOR, N IRPLICATA VENC, VALLR
N 17/08/2021 1.800,00
LALCULD DO IMPOSTO . _ - N . _ ___
TASF: T CAT CUV.0 10 WM VALOR 10 1CWS PASF CALG, 1OM5 SIMST, VATOR DO TCWE SLRST, VALOR TOTAT, Ti08 PROTITTOS
0.00 000 0.00 0.00 - 1.800.00
VALOR DG FRETE VAT DO SECUIG DESCONTO OURRAS DESF, ACESS. VALOR DO T VALAR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.800.00
TRANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPURTADOS -
RA140 BOCIAL TRETE FOR CONTA DIGO ANTT PLACA DO VEIGULO | BT TWGT
0 - REMETENTI .
EXDRRECO MUNICEID ur TWECRICAD EATATAIAL
GUANTIDADE HEPICIE MARCA HUMERAGACY FESD BRUTOH P LIGAADD
1 | CX
DADOS DO FROAITO F SERYVICOS
m%mmm DESCRICAQ D PRODITTD SERVICD NOM #S1T I@mﬂ croe| . | quanm | cAROR | NALOR m B |l [N I::lﬂts{ ,‘;f
1 CaMIEA POLO 100% POLIESTER - 51»99@1 02| 5182 P 36,0000) 50,0000 0,00 1.800,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00| 0,06
PROJTO DEMOMINADG CIRCUITO
NACHINAL DE TENIS MASCULING 2as
PRODY Lend
L
A o
: aesid \EN 5o ANER
TR o qons
\ 0
SR ot
eI qooutd
= - SF
DADOS ADICIONALS
INFORMAGDES COMPLEMENTARES RESERVADD 44> FIRON

I - Documento emitide por ME ou EPP optante pelo Simples Wacicnal™ YIT - Nao

gera ditelto & credite fiscal do IPI® "EII - ¥ao gera direito a credito fiscal
de ICM5 nos termos do artigo 23 da LC 12372006,
Teil aprox federals RS 242,10, estadvais BS 324,00 Fonte: IBPT 115076 Venda de
camisas pole para o projete espertive denominadeo CIRCUITO WACICOMAL DE TENIS

MASCULING. Secretariz Estadual de Esportes. Lei Paulista de incentive ao
Esporte. Decreto 55,636-10, Proc. SEESF N 218310/2021. PROJETO CIRCUITC NACIONAL
DE TENIS MASCULING.

DATA DE RECEBIMENT(

IDBITIFE"ALAD B ASSINATURA D RECEBEDUR

‘SiranfRP - MuThor cueubeneticio du aenrato " 4 b~ Foos: Q-1 123614334
RECHREMOS TN CHIKMSFE COM, 7% ROUPAS HSTORIIVAS LTI + W, OF PROTIUTOS  SHRYIGAS CONSIANTHS V4 T4 FISCAL INTHCAND AD 1 AND NF-¢
EMISSAL: Iﬁms_@m - DEST, / REM,; INSTITUTO SEMPRE AMIGOS « YALOR TOTAL: RE 1.300,00 o
N? 000002119

SERIE 001




Debitado
Agén_cl;

Conta cofrente

Creditado

Banco

Aghncia {(sem DV}

Conta corrente (com DV)
Conta Pagsmentio

CNRJ

Nome favorecido
Finalldade

Nimero documento
Valor

Data transferéncia

"C* - CPF/CNPJ diferente

Autenticagio SISBB

Consulta cadastradas-30 nivel

43281
4750-3 INSTITUTO SEMPRE AMIGOS

237 BCOBRADESCO S.A.
1442 CID.DUTRA-URB.SP
248380

0000

69.019.263/0001-49

G53383112421499711
31082021 12:58:26

CHIEMSEE COMERCIO DE ROUPAS ESPORTIVAS

CREDITO EM CONTA
83.101

1.860,00

31/08/2021

403025ED0248FBD2

Teansacic efetuada com sucesso por: JD496001 PEDRO LANCSARICS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientas auditives 0800 729 00588
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